
KUJIP01IY2XKČíslo smlouvy objednatele: 147826 
Číslo smlouvy zhotovitele:

Kraj Vysočina 

228 $649/87, e9 e

? I "

2 DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
I 1 „111/3928 Velká Biteš - rekonstrukce násypu“
’ 1 č. dodatku 2

uzavřený podle § 2586 a násl, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, (dále jen „občanský zákoník“)

Článek 1 - Smluvní strany
2.1 Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Stanislav Juránek
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

zástupce pro věci smluvní: Svatoslav Outulný, jednatel
zástupce pro věci technické:Pavel Bursa, vedoucí střediska HSV

2.2 Zhotovitel: Outulný VHS spol. s r.o.
adresa: Ocmanická 989, 675 71 Náměšť nad Oslavou

zápis v obchodním rejstříku: KS v Brně, oddíl C, vložka 78002 
(dále jen „zhotovitel“)

bankovní spojení: KB, a.s.
číslo účtu: 107-4519900257/0100
IČO: 01430050
DIČ: CZ01430050

Článek 2 - Předmět dodatku smlouvy

2.1 Předmětem tohoto dodatku č. 2 smlouvy o dílo číslo objednatele 147826 uzavřené dne 9.9.2021 
a dodatku č. 1 (č. dodatku 148823) ze dne 26.10.2021 na akci „111/3928 Velká Bíteš - rekonstrukce 
násypu“ (dále jen Smlouva o dílo), je:

1, Změna bankovního spojení, čísla účtu a úprava sídla objednatele, změna v jednom ze 
zástupců pro věci technické.

2. Provedení prací na stavbě nad rámec zadávací dokumentace. Jsou to práce stavebně a 
technologicky propojené s ostatními pracemi, které bylo nezbytně nutné a ekonomické 
provést v rámci této akce. Zdůvodnění prací a jejich specifikace bylo projednáno v rámci 
kontrolních dnů stavby.

SO 101.1 Silnice III/3928
- Sanace plání
- Propustek 0,233 km
- Silnice III/3928 - méněpráce
- Prodloužení drenáží
- Zábradlí - propustek 0,325 km

SO 101.1 SILNICE 111/3928 0,408-0,510km

Strana 1 (celkem 3)



- Oprava množství položek dle zaměření
SO 101.2 Silnice 11/602

- Sanace konstrukce vozovky
- Odpočet neprováděných položek

3. Smluvní strany se dohodly na změně závazku ze Smlouvy o dílo, která nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4. zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů). Jedná se o změnu celkové 
ceny díla v důsledku nutných dodatečných stavebních prací, které jsou specifikovány 
v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 2 Smlouvy o dílo, které vznikly upřesněním dle skutečnosti.

Článek 3 - Změna smlouvy

Obě smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo:

Článek 1 - Smluvní strany, odstavec 1.1

1.1 Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické; Ing. Jiří Lojda,Ing. Daniel Blaha
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
číslo účtu: 4050005000 / 6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

se ruší a nahrazuje novým zněním:

1.1 Objednatel: Kraj Vysočina
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Miroslav Houška, náměstek hejtmana
zástupce pro věci technické: Ing. Daniel Blaha, Ing. Stanislav Juránek 
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu: 123-6403810267/0100
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

Článek 4 - Cenové ujednání, odstavec 4.3

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:
cena celkem bez DPH: 11 120 238,19 Kč
DPH 21%: 2 335 250,02 Kč
cena celkem včetně DPH: 13 455 488,21 Kč

(slovy: jedenáctmilionůstodvacettísícdvěstětřicetosm korun českých a devatenácthaléřů bez DPH)

Strana 2 (celkem 3)



se ruší a nahrazuje novým zněním:

4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dilo:
cena celkem bez DPH: 11.744.260,24 Kč
DPH 21%: 2.466.294,65 Kč
cena celkem včetně DPH: 14.210.554,89 Kč

(slovy: jedenáctmilionůsedmsetčtyřicetčtyřitisicdvěstěšedesátkorun a dvacetčtyři haléřů bez DPH)

Článek 4 - Závěrečná ujednání

4.1 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění a zůstávají v platnosti v původním znění.

4.2 Dodatek č. 2 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo a nabývá platnosti dnem podpisu, kterým obě 
strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo a účinnosti dnem 
uveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek č. 2 neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránily 
jiné právní předpisy.

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku č. 2 včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv a na veřejně přístupných webových 
stránkách Kraje Vysočina. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst 2 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí 
objednatel.

4.5 Tento dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý je s 
platností originálu. Ze čtyř stejnopisů obdrží dva výtisky objednatel a dva zhotovitel.

4.6 Smluvní strany prohlašují, že se s textem dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo podrobně seznámily a 
na důkaz souhlasu s ním jej potvrzují svými podpisy oprávnění zástupci obou smluvních stran.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 jsou přílohy:
Příloha č. 1 - oceněný soupis provedených prací

V Jihlavě dne Agg, „o,.zu 02. 2023
Objednatel:

/ /

/,2 /
/(23/

Ing. Miroslav Houška 
náměstek hejtmana

“4- I í
KraVysocina 2’
82*6 1469387 **a í ;

V Náměšti nad Oslavoudne 1 7 n)
Zhotovitel: / /
. / /

OestuinývHSspol.s..c / /
Ocmanická 989 / /

675 7; Námšť nad Oslavou j /
1001 30050,0001430 050 \ e

1282222.........................>2/. . . . . . . . .
Svatoslav Outulný/ 
jednatel • /

Strana 3 (celkem 3)



111/3928 Velká Bíteš-rekonstrukce násypu

SO 001 Všeobecné položky 50 000,00

SO 101.1 SILNICE III/3928 7 877 359,37

SO 101.2 DIO 76 700,00

SO 102 Silnice II/602 737 319,75

SO 101.1 Propustek 0,23380km - vícepráce 265 996,50

ZL 101.1 Sanace 396 962,55

ZL 101.1 Trativody 7 260,00

ZL 101.1 Zábradlí na propustku 0,325 km 12 000,00

ZL 101.1 SILNICE III/3928 - méněpráce -25 089,00

ZL 101.2 Silnice 11/602 -22 605,00

Cena celkem za SoD a změnové listy 9 375 904,17



Stavba: ;" 
Rozpočet:

' o. Firmia: OlitgtVHS *09F.;S.[6. . . . ,

. : ? Soupis prací objektu
au3gzsVetkshešrekónstrké:tiáypu 2020, 65/2021 * •5. .

?: &Ó Óbl Vseobečpoložky ,
308.59000,0023

83E28š
883853333898852352235363233528288898582239

8880882251493.280***65593232258588338838

1 t 02620 _ _ ZKOUŠENI KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL I 1,000 I 50 000,00 50 000,00 |
Z;šténí nebezpečného odpadu podle vyhlášky 130/2019 Sb. (polyaromatické 
uhlovodiky - PAU)

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovamými zkouškami



288, . - r . ■ • Finma: Outulný VHS sgof. 5 t.o. ■ . . . . .
5*8599 ■ ■■: : :.m ■■ Soupis prací objektu :.

Stavba: 1 . .0139282020, 05/2024. / . . . n . : .. : .
Rzpočetscs.g.’: SO 101.1 SILNICE 1)1/3928 /3

S01011 i 7 877 359 3?

385588238 8s8NSXES
gggsgsagszggggrsszzsseasg2rgggggsggggg

0 Všeobacnékonstrukce.aprác . - • ..... ." . . .... < f.2fg . 979 9130
1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 | 1 305,100 10,00 | 13 051.80

zemina
dle poí126735 220.465=220,465 [AI 
dlepol 123 735 813,375=813,375 [B/ 
dlepoi13273 73.8=75,800 [C[
dle poli 3173 151,54=191.540 (D[
Celkem; A+B+C+D=1 305.1801E1
Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky souvisejíc! s uložením 
odpadu na skládce.

2| 014102/ POPLATKY ZA SKLADKU T I 56,830 20,00 | 1 136.60
betonová a kamenná sut
dtepolč96616S 11.63=11,630 [A[ 
dlepol£$56138 30,6=30,600[B[ 
dle pol.Č.966158 14,6=14,600 [C] 
a^c=56.830!Dl
zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na 
skládce.

3 0141311 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T | 214,500 | 50.00 | 10 725,00 |
Položka použita pouze v případě zatříděni asfaltově směsí do kvalitativní tlidy ZAS-T3 
nebo ZAS-T4 odvoz na skládku nebezpečného odpadu.
dlepol. č. 113728b 97.5*2.2=214.500[B]
zahmyje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

4| 02720 POMOC PRAČE ZRiZ NEBOZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL ] 1,000 | 100 000,00 1 100 000,00 |
regulace dopravy, zajištěni opatřeni DIO. dle návthu objízdných tras,ví zajštěni vydáni 
rozhodnuti

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
1 5| 027301 POMOC PRACE ZŘiZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KUS Í 5,000 | 10 000,00 I 50000,00 1

Zajištěni vytyčeni veškerých stávajících inženýrských sítí (včetně úhrady za vytyčeni) 
odpovédnost za jejich neporušení během výstavby a zpétné předáni jejich správcům

zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
...... 6 02910] OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL I 1,000 | 120 000,00 I 12000000 |

zaměřeni skuteného stavu dle SoD

zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
i 7f 02940| OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁN! DOKUMENTACE KPL | 1,000 | 20 000,00 | 20 000 00 |

- pasportizace a fotodokumentace plehtých pozemků před zahájením a po dokončeni 
- pasportizace objízdných tras

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
1 8 02944] OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL | 1,000 | 80 000.00 I 80 000,00 1

dle SoD

1 9] 029451 OSTAT POŽADAVKY ■ GEOMETRICKÝ PLÁN KPL | 1,000 ( 85 000,00 | 05 000.00 ]
die SoD

položka zahmuje:

- přípravu podkladů, podání žádosti na katastrální úřad
- point práce spečeně s vyhotovením geometrického plánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úřední ověřeni výsledného elaborátu
- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastrálním úřadem

1 101 03100] ZAŘÍZENI STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ. PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL | 1,000 | 500 000,00 } 50Ó 000,00 |

: : : : - 1780020,35

zahmuje objednatelem povolené náklady na pořízeni (event, pronájem), provozování, 
udržování a likvidaci zhotovitelova zaizeni

s : 1 Zemni práce - *‘otm " • ' ■. ■ ; ý.. 2: : - ■ •
] 11 111204/ ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO 5KM M2 j 1 400,000 | 10,00 [ 14 000,00 |

plúctlY celkem 500+900=1 400,000 [AI
odstraněni křovin a stromů do průměru 100 mm 
doprava dřevin na předepsanou vzdálenost 
spáleni na hromadách nebo štépkovéni

I 12 1120141 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ. ODVOZ DO 
5KM

KUS | 80,000 | 300,00 | 24 000 00 |

stromy ve svahu silnice 80=80.000 íA]
Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 
1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větvi
- spálení větvi na hromadách nebo štépkovéni
- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací 
dokumentace
Odstranni pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje 
zejména:

vytrhání nebo vykopání pařezů
veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
dopravu a uložení pařezů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací 

dokumentace
zásyp jam po pařezech

I 13 1133211 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 
1KM

M3 | 479,000 | 150,00 ! 71850 00 í

měřeno ptanimetrickyze situace (1006+383*0 5)"0 4=479 000 !A1

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. 
uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141'* 
s vyjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možně poplatek zahrnout do 
ednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

I 141 113723| FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 3KM M3 I 61,100 j 350,00 | 21 305 00____ 1
materiál se použije na krajnice a zpevnni cest, uložení na mezidepom
348*0.1+263'0.1=6^100 [AI



Položka zahnuté veškerou manipulaci s vybouranou suí a s vybouraným hmotami ve 
uložení na skládku Nezahmuje poplatek za skádku, který se vykazuje v položce 0141** 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

L 15) 113728 FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 | 36,400 | 350,00 | 12740,00 |
odvoz na sklcku KSÚSV
měřeno p/anifnetricky ze situace (105+2894 1006+502+48) *0,05*2-1 95,000 {Aj 
odpočet materiálu pouiitého na í<ra/nice a opevněné plochy
-340'0,1-203^,1^-61.100 ÍB}
Celkem: (A*0.5^B>~36.400 fCl

Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouraným hmotami vě 
utoeni na skládku Nezahmuje poplatek za skládku který se vykazuje v položce 0141** 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v dopWujicim textu k položce).

1 16/ 113728b FRÉZOVANÍ zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 20KM M3 | 97,500 | 350,00 I 34125,00 |
Položka použita za souhlasu TDI a Investora v připadé zatřídění asfaltové směsi do 
kvalitativni třídy ZAS-T3 nebo ZAS-T 4 odvoz na skládku nebezpečného odpadu.
měřena planimetricky ze situace (105*269  ̂1006+502*43) ‘0.05*2= 195,000 (A]
Celkem: A’0.5=97.500 [Ci

Půtožka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč 
uloženi na skládku Nezahmuje poplatek ze skládku, který se vykezujev položce 0141** 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zatknout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim textu k položce).

i 171 11525! PŘEVEDENÍ VODY POTRUBÍM DN 600 NEBO ŽLABY R.O. DO 2,0M M | 30,000 | 500,00 | 15 000,00 1

30=30,000 IA1
Položka převedení vody na povrchu zahmuje zFizení, udržování a odstranění 
pfískiSného zařízeni. Převedeni vody se uvádí buď průměrem potrubí (DN) nebo délkou 
rozvinutého obvodu Žlabu (r.o.).

I 18/ 1211011 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 1 KM M3 | 196,240 | 150,00 | 29 436,00 |

rite tabulky kubatur 196,24=196.240 fAI

položka zahrnuje sejmuti ornice bez ohledu na Hlouštku vrstvy a její vodorovnou dopravu 
nezahrnuje uloženi ne trvalou skládku

1 191 1237351 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR I, ODVOZ DO 8KM M3 I 813.375 | 220,00 | 178 942,50 1

Ole tabulky kubatur 723,375=723,375 [Aj 
upropustk 0,32620km 45+45=90,000 {B) 
a+b=S13.375 fCl
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, pfemnisténí, přeložení, maripulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapažene
- ošetreni výkopíšté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- připlatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a pojných nudných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol 1151.2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a noáeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené KS matickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloži, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, nenf-li pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- uckržováni výkopíšté a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okol! výkopíšté a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahrnuje dožení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuj se 
v položce č.0141**

1 201 126735] ZŘÍZENÍ STUPŇŮ V PODLOŽÍ NÁSYPŮ TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 l 220,465 j 250,00 I 55116,25 |

dle tabulky kubatur 220.465=220.465 IA1
položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky neza pažené i zapažené
- ošetřeni výkopist po celou dobu práce v něm vč. kfimatických opatření
- ztíženi výkopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okoll výbušnin, ve stísněných prostorech a pod,
- připlatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanovení k po! 1151,2)
- potřebné snížení hadiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoll výkopist a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umoujicí provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se 
v položce č.0141*

! 211 13173] HLOUBENI JAM ZAPA I NEPAŽ T. I M3 | 191,540 | 250,00 | 47 085,00 |

výkop pro propust 0,32566km 
6,4'(5,5+3,7)=5S,880 [A] 
5,8'(5,5+4,7)=59,160 (B) 
3,5*10,5*2=73.500 [Cj
Celkem: A+B+C=191.540fDl



poloka zahmmue:
- vodorová a svislá doprava, přemistni. přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažene i zapažené
- ošetření výkopíšté po četou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejích 
dočasného zajštni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příptatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po ných nutných částech (figuréch)
- četpání vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotvých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněn! kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč přepažovánl (vyima štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištni dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujíc! provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemostěni, zpevněné plochý, zakryti a pod.)
- nezahmuje uloženi zeminy (na skládku do násypu) ani poplatky za skládku vykazusi se 
v položce č.0141”

i 22 13273/ HLOUBENI RÝH SiR DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I M3 | 79,800 | 250,00 [ 19950,00 |

offpoiky uličních vpust/ (18+2.5+3+18+16+6+3) *1,0*1,2- 79,800 /A/
položka zahmuje
- vodorovné a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezepažené i zapažené
- ošetření výkopiště po četou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížení výkopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich 
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okoll výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč, čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi Hadiny podzemní vody
- těžen! a rozpojovnf jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah, svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickým vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažovánl (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna. základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okoll výkopiště a ve vkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocně konstrukce umožňuýjicí provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr konstr. přemostění zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se 
v položce č.0141”

1 23 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 | 479,000 | 150.00 | 71 850,00 |

materiále konstrukce vcsovkv 1197,5'0,4-476,000 ÍAl
položka zahmuje:
- Kompletní provedení zemni konstrukce vč výběru vhodného materiálu
- úprava ukiadaného materiálu včenim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hutněni i různé mtry hlinění
- ošetření Gkožišt po celou dobu práce v něm vč klimatických opatření
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasně zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošeni matenálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené khmatickými vlivy
- ruční hutnni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umoňufci provedení zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)

j 24| 17180 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 | 2 717,825 | 150.00 | 407 673,75 I

dle tabulky Hubatu 1435.575^1751.25=3 196,825 IA]
odpočet na podkladní vrstvy komunikace -1197,5'0,4=- 479.000 IBS 
a+b=2 717.825 IC!
položka zahruje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. kfimatických opatřeni
- ztížení v okoli vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnoceně kiimatickými vivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloži
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
* odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)

I 251 17380| ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 j 122,860 [ 450,00 | 55 287,00 I



dle tabulhy kubatur
122,86=122,860 Ml
položka zahmuje:
- kompletn provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu ce 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materik vlhčením, tříděním, promichanim netto vysoušením, 
přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložišté po celou dobu práce v něm vě kfimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jesich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni o nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocně konstrukce umožňqíci provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochý, zakryti a 
pod.)

1 261 175811 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 ! 153,945 | 180,00 | 27 710,10
obsyp u propustku 0,32620km
obsyp u propustku 0,32568 58,8+59,16-5,84-1 S. 35=88,770 [A]
přípojky ulUnicbvpusU (18+2.5+3+18+l6+e+3)'1,0'l2'0,05'S8,5
1,0*0,2'58,5=65,175[B}
Celkem. A+B=153.945 fCl
položka zahrnuje:
• kompletni provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením tiděním. promícháním nebo vysoušením, 
přip jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutnni i různé míry hutněni
- ošetření úložišté po celou dobu práce v něm vč kfimatických opatřeni
- ztížení v okol) vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasně zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnoceně klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výpifí jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahovánl, hutnéní a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (přijezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

271 181101 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. t M2 | 2275,750 f 25.00 í 56 893,75

1856+383*0,25+270*1,2=2 275,750 IA1
poloka zahruje úprav piáně včetně vyrovnání výškových rozdílů Míru zhutněni určuje 
projekt.

28 18221 ROZPROSTŘENI ORNICE VE SVAHU VTL DO 0,10M M2 i 1962,400 | 65,00 ( 127 556,00

dle tabulky kubatur 148,3M. 1=1 463.000 (A/ 
ostatní ornice 49,9443,1 =499,400 [B]
a+b=1 962.400 fCl
položka zahruje:
nutné přemístěni orTice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

291 18241/ ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 | 1 463,000 | 10,00 | 14 630,00

dle rozprostření ornice 1463=1 463,000 [AI
Zahmuje dodáni předepsané travní směsi, její vysev na omnici, zalévání, první pokosení, 
to vše bez ohledu na skion terénu

693 :1*6002008802 ,c. .. .06. ... : • *93. 720 334,78
30 21263 í TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M | 345,000 | 330,00 I 113850,00

0,070-0.316km 0,340-0,409km 248+69=317,000 [A[ 
u propustku 0,32620km 14+14=28,000 [BJ
Celkem: A+S=345.000 ICI
Položka platí pro kompletní konstrukce trati vodí a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě tžitelnosti, výplň, zásyp trativodu včetně 
dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkdadu a lože trativodu z předepsaného materiálu
- dodávka a dožení trativodu předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodu zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování 
ukončujiciho objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenistni a vnitrostaveništní 
dopravy
- nezahmuje opláštění z geotextilie, fólie

311 272324! ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO 025/30 M3 | 23,732 I 4 000,00 I 94 928,00

základ křídelprc^iustku 0,32568km (4,8+2,4+4,2+51*0,5'1,2=9,840 [A!
základ pod rámy 3,00*14,0*0,25=10,500 [BJ
zajišťovací prahy propustku 0,32568km 2,90'0,4*0,8*2= 1,856 [CJ
zajištbvací prahy propustku 0,23380km 0.4'0,8'1.22=0, 768 [DJ
zajištovac: prahy propustku 0,35750km 0,4‘0,8*1,2*2=0,768 [E[ 
Celkem: A+B+C+D+E=23.732 ÍF1



■" ‘‘Krger4: *8 ■ $ 3 3 ■

■ ■' stegzmecc4
2,15e*********,.2 

85**0233

- dodáni čerstvého betonu (betonové smsi) požadované kvsllty, jeho utažení do 
požadovaného tvaru při jakékokv hustoté výztuže, konzistenci Čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologi výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačnich spar, včetné potřebných úprav, výplně, vožek, 
opracování, očištěni a ošetřeni.
- požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvakty 
povrchu betonu, včetné odbedňovacích a odskružovacich prostiedků,
- podpémé konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednéni, uložent čerstvého 
betonu. výzUtže 8 dopikových konstr.. vč požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čei, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod . 
vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátérů, případně 
vyspravení,
- ztížení tkáče u kabelových a injektažnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu.
* konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prků a doplňkových konstrukci.
-nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
* výplň, těsněni a tmeleni spar a spqů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem.
- připadne zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

I

I 32 2723661 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z KARI SÍTÍ T | 0,540 | 40 000,00 I 21 600,00 |

Výztuž txxlfámv 0.00536‘3.0*14‘2‘t2=0.540 fA)
Položka zahmuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 
vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složeni, případně s 
dožením
- dodání betonářské výztuže v požadované kvaft, sbíháni, řezáni, ohýbáni a spojováni 
do všech požadovaných tvarů (vč anakošů) a uloženi s požadovaným zajištěním 
polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazení a upevněni výztuže.
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
• úpravy výztuže pro osazeni dopikových konstrukci.
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování.
- úpravy výztuže pro zřízení železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajišténi soudržností výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedeni do měřících skříní nebo míst pro měření bludných proudů (vlastní 
měřící skříně se uvádějí položkami SD 74), 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže.
- separací výztuže,
- osazeni měřících zařízeni a úpravy pro ně.
- osazeni měřících skříni nebo misi pro měřeni bludných proudů.

1 331 269971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘiŽOVÍN M2 | 10 207.433 | 40,00 | 489 956,78 |

zpevnění svahu dle tabulky kubatur 4336.6=4 336,600 [A] 
zpevnění pláně dle tabulky kubatur 1761,25/0. 3=5 870,833 [8] 
a^10 207.433 (Cl
Položka zahrnuje:
• dodávku předepsané geotextilie nebo geomřižoviny
- úpravu, očištění a ochranu podkladu
- přichyceni k podkladu, případně zatíženi
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
• úpravy pro odvodněni
- nutné přesahy
- mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu

. ■ 0. . 3 : . ' Svisls.xonstrukce ■ s ■ i-..-.. ■- ; : ■- . .. • 2022220623421200:2-6322201366,70-2,,
1 341 317325] ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO 030/37 M3 | 9,146 | 5 000,00 I 45 730,00 |

0.3*(5.38+4,78)+12,6*0,33+0,17*(4,16+2,30+4,95)= 9,146/A/

položka zahmuje:
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivostí 
a vlastností,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
' zřízeni pracovních a dilatačnich spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěn! a ošetřeni,
'bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvalty 
povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevnich Čel. kapes, nálitků, a sedel,
•zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplkových konstrukcí a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni, ,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kioubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujic i soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde pfjdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.

úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
I 35 317365] VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCEL110505. B500B T I 0,756 | 40 000,00 | 30 240,00 |

dle tab vfzluie 0.7550=0.756 ÍA1



poožka zahmuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadovaně kvalitě, stříháni, řezání, ohýbáni a spojován 
do všech požadovaných tvarů (vč armakoš) a uloženi s požadovaným zejistnim 
polohty a krytí výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevrténi výztuže.
- zednické výpomoc: pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci, 
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
■ úpravy výztuže pro z zent železobetonových kloubů, kotevnich prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vivům bludných 
proudů, vyvedeni do měřicích skříni nebo mist pro měřeni bludných proudů (Mastni 
měřicí skříně se uvádějí položkami SD 74) 
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže, 
- separaci výztuže,
- osazeni měřicích zařízeni a úpravy pro ně.
- osazení měřicích skříni nebo míst pro měřeni bludných proudů.

I 36! 333324/ MOSTNÍ OPERY A KŘÍDLA ZE ELEZOVHO BETONU DO C25/30 M3 | 19,363 | 4 900,00 | 94 878,70

hfídlo K1 2,3*1, 95*0.6-2,691 [A]
HfídlO 4.7^,07^,6=5.537IBJ 
kfídlo K3 4,1 ‘2,05’0,6=5,043 fC/ 
kdlo K4 4,9*^.97*0,6=5,792 jD)
Celkem. A+B^D=f9.363 fEl

■ dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovan kvaity, jeho dožení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hunní. ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivostí 
a vlastnosti.
- užiti potfebmých přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačnich spar včetně potřebných úprav, výpiné, dožek. 
□pracováni, očištěni a ošetřeni,
■ bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou de požadovaně kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků
- podpěrně konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, dožení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, néfitků. a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod, 
vč. ztižwii práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované Izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu.
■ konstrukce betonových kdoub, upevnili kotevnich prvků a dopiňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňujicl soudržnost betonu a bedněni,
- výpk, těsněni a tmeleni spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

37 3333651 VZTUZ MOSTNÍCH OPER A KŘIDEL Z OCELI 10505, B500B T | 2,763 | 40 000,00 | 110 520,00

dle tabulky výztuže 2.763=2.763 fAI

. 2 *r . : ' 4 1:- •

Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a 
vnitrosaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni případně s 
uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbáni a spojování 
do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným zajištěním 
polohy b kryti výztuže betonem.
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukci, 
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonováni.
■ úpravy výztuže pro zřízeni elezobetonových kloubů kotevnich prvků, závěsných ok a 
doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatřeni pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných 
proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo míst pro měřeni bludných proudů (vlastni 
měřící skřině se uváděj! položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže.
- osazení měřicích zařízeni a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříni nebo mist pro měření bludných proudů.
Vodorovrtékohátrukce A* 2M,,2, : , : -. ,*,*2, -3 <■■■:■■: . ' 3S0B90.92

38 4513111 PODKL A VÝPLN VRSTVY Z PROST BET DO C8/10 M3 | 7,712 | 2 310,00 | 17 814,72 1

propustek0,32568km 3,4*14.0*0,10=4,780[A]
pod žéklatž křidel propustku 0,32568km (4J8+2,4-r4,2-r5)*1.8'0,1=2,952 [B]
Celkem: A+B=7,712 fCl



- dodáni čerstvého betonu (betonové smísí) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněnt, ošetřeni a ochranu betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
- užiti potřebných pfisad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištění a ošetření.
-bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostřed*kú,
- podpém konstr (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr. vč požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostnich opatřeni a zákfadů těchto konstrukci a lešení.
■ vytvořeni kotevních čel. kapes, nálitků. a sedel.
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod. 
vč ztížení práce a úprav kotem nich,
• úpravy pro osazení výztuže, dopikových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izoace. povlaků a nátérú. případně 
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výp#, těsněni a tmelení spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci protl zemni vnkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem.
- případně zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

I 391 451312! PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY 2 PROSTÉHO BETONU c12/15 M3 | 4.992 | 2310,00 | 11 531,52 |

pod drenáž 0.3*0,65*12.8*2=4, 992 IA}

- dodáni čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho dožení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačnich spař včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracováni, očištěni a ošetfeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztraceně) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetné odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
■ vytvofení kotevnich čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod . 
vč ztíženi práce a úprav kolem nich.
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a Injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu.
■ konstrukce betonových kioubů, upevnění kotevnich prvků a doplňkových konstrukci.
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatreni povrchů betonu izolací prdí zemni vlhkostí v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

I 401 4513131 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 | 13,000 | 2 520.00 | 32 760,00 1

PODKLAD POD DLAtBU 
(33+3Z*0.2=13,000 W

- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistencí čerstvého betonu a 
způsobu hutnění, ošetření 8 ochrano betonu
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanfivosti 
a viastnosti.
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačnich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni,
-bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr,, vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zřízeni všedi požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážeka pod., 
vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspraveni.
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatnich zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a dopiňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výpk), těsnění a tmeleni spař a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci probi zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

I 41| 451314| PODKLADNÍ AVÝPLŇOVE VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 | 4,900 | 2 690,00 | 13181 00 !

propustek 0.23380 a 0.35750 0,35*11+0,35*3=4,900//



42| 45157|

4314573841

I 44| 4583111

4585231

- dodni Čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pR jakékokv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
zpsobu hutnéní. ošetfeni a ochranu betonu.
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanitvosti 
a viastnosti,
- užití potřebných přisad a technologii výroby betonu,
- zfizenl pracovních a dilatačních spar, včetné potřebných úprav, výplní, viožek, 
opracováni, očištěni a ošetření,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetné odbedňovacich a odskružovacich prostředků,
- podpěrně konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, ukožent čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostnich opatřeni a záktaců těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevnich čel. kapes, nálitků. a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč ztížení práce a úprav kolem nich,
■ úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadně 
vyspraveni,
- ztíženi práce u kabelových a irjektážnich trubek a ostatnich zafizeni osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a dopiňkových konstrukci
- nátěry zabraujici soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
-opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- případně zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 |

propustek 0,233S0km a 0,35750km 1,4‘0, rit 5+1,4*0,1*3, 5=2.100 [AJ
pfípojky ulUních 'rpustl 58,5*1,0*0, 2= 1 1, 700 ÍC}
Celkem: A+C=13.SOO fDl
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní 
dopravu a jeho uloženi
nenHi vzadávacl dokumentací uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
VYROVNÁVACÍ A SPÁD ŽELEZOBETON DO C25/30 VČET VÝZTUŽE M3 |

u propustku 0.32568km 1.86-2.9=5,334 ÍAl

- dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uloženi do 
požadovaného tvaru pň jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu.
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
■ užiti potřebných pfisad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spar, včetně potřebných úprav, výplně vložek, 
opracování, očištěn! a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou tSe požadované kvalty 
povrchu betonu, véetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevnich čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zfizenl všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů dutin, drážeka pod., 
vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení.
- úpravy povrchu pro potažení požadované izolace, povaků a nátěrů, případně 
vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnich prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňujíc i soudržnost betonu a bedněni
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vfhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vivu bludných proudů
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihaní, řezáni, ohýbáni a spojováni 
do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uloženi s požadovaným zajištěnfm
VÝPLN ZA OPERAMI Á ZDMI Z PROSTÉHO BETONU C8/10 M3 |

1.3-12,8-0.1-2=3.328 !A]

- dodání čerstvého betonu (betonové smési) požadované kvality, jeho uložení do 
požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu htknéni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výphě, vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr.(iztraceně)súpravou Nepožadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bednění, utažení čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvoření kotevnich čel, kapes, nltk, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč ztíženi práce a úprav kolem nich, .
- úpravy pro osazeni výztuže, doplkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spar a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů
- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

VÝPLŇ ZA OPĚRAMi AZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNI ID DO 
0,9

M3 |

0,64+1,81)*12.8=44,160 fAl

13.800 I 650,00 [... '8970.00 ]

5^4 T...... 7 500,00....... | ' 40 455,00

3,328....~..... |..........2 360^00'" I 7 854,08

44,160 | 750,00 I 33 120,00



#

položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitrostevenistn
dopravu a jeho uloen
neni-h v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

"i 7
1 46/ 45857} VÝPL ZA OPÉRAMI A ZDMI Z KAMENIVA TĚŽENÉHO M3 | 15,360 | 650,00 I 9984.00 1 $; Y

I 471 45860

ochranný zásyp + těsnicí folie ve vrstvě ép včetně f die

M3 | 39,873 1 2 200,00 | 87 720.60 | i

0.6*12.8*2=15,360/A/
položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništni a vnitř ostaveništn
dopravu a jeho uoení
nen-I v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál
VÝPLŇ ZA OPÉRAMI A ZDMI Z MEZEROVJTÉHO BETONU
MCB-10 Dmin.98%
přechodové klíny 1,31*10, 7+1,28*16,6=35,265 W
drenážní vrstve 0,3*0,6*12,8*2=4,608 [BJ
Celkem: A+B-39.873 ÍCI
položke zahrnuté.
- dodávku mezerovitého betonu předepsané kvality a zásyp se zhutněním včetné 
mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

1 48! 465512! DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 | 19,500 i 5 000,00 | 97 500,00 1

As. 888.3h 500 w?
I 491 5614321

•• • „ -1 ' , , 2638836,82
M2 | 2 253,500 i 150,00 | 338 025,00 !

Úprava vtoku a výtoku 
(33+32)*0,3=19,500 /A/
položka zahruje:
- míně zemni práce (svahováni, úpravu (Sáně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dhažby z fomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vypmén spar MC případně s vykíinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatné položkami SD 45
Komtiwke-
KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL, DO 150MM

53,3+45,4+69+21+63+907+437+212+10+300*0,2+419*0,2= S61.50GÍA1
sanace poruchy, polohu upřesní správce komunikace odhad 220=220,000 (BJ
li propustku 0,32568km 44^28=72,000 [Cý
Celkem. A+B+C=2 253.500 (Dl
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technotogického předpisu a zhutněni vrstvy v 
předepsané toufce
■ zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

1 501 563341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE éTĚRKODRTI TL DO 200MM M2 | 2 644,250 | 145,00 | 383 416.25 í

1961,5+383’0, 25+270'1.2=2 381,250 [A] 
cesty sjezdy 193+50+20=263,000 ÍBj 
a+b=2 644.250 ÍCI
- dodáni kameniva předepsané kvakty a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tlouce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahmuje postky, nátěry

I 511 56362! VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 I 263.000 | 120,00 | 31 560,00 1

Í 521 56962) M2 i 348.375 | 150.00 i 52 256,25 I

úprava siezdúscesty 193+50+20=263,000 (AI
- dodání recyMátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- utažení recykdétu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tlouštce
■ zřízení vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnídi spař 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahmuje postřiky, nátěry
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM

0,117-0,252km žfrka 1.50m v ostatních úsecích 0.75m,
40,0'0.75+5'1,125+135'1.5+8'1,125+(167-10-12-1Q)'O 75=348.375 ÍA)
- dodání recyktátu v požadované kvaste
- očištěni podkladu
- utažení recyktátu de predepsanho technologickeho předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
- úpravu napojení, ukončeni
- nezahnuje postřiky, nátěry

! 531 5721231 INFLTRAČNI POSTŘIK Z EMULZE DO 1 OKG/M2 M2 | 2 253.500 | 21.12 | 47 593.92 |

2253.5=2 253.500 (A)
- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřKy, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

1 54/ 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 j 3 399,500 ( 13,20 | 44 873,40 1

1 551 574A311 M2 j 18,850 ! 220,00 [ 4147,00 |

2791+2862-2253.5=3 399,500 IA)
- dodáni všech předepsaných matertátů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení de předepsaného technologického předpisu
- zfizenl vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 8 TL. 40MM

propustek 0.32620km 29'6.5=18,850ÍAl
- dodání směsi v požadované kvakt

očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 

a spojů
úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacich

oroužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
nezahrnuje postfiky, nátěry
nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačnich zafizení, odvodňovacich proužků, 

odvodňovačů. vpusti, Šachet a pod.
1 56! 574A34| ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+ 1S TL 40MM M2 I 2 791,000 I 260,00 | 725 660,00 !



105+290+69+68+21+63+907+437+502+212+48+10+59=2 791.000!AJ
- dodán! směsi v požadované kvakt
- očišténí podkladu
- uloeni smési de předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v
předepsané tloušťce
* zfizenl vrstvy bez rozbšení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, vřetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodovacich 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod
- nezahmuje postfiky. nátěry
- nezahmuje těsnění podél obrubníků, dlatačnich zafizení. odvodňovacích proužků, 
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

57 574E661 ASFALTOVÝ SETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16STL 70MM M2 | 2 862,300 350.00 1 001 805,00 i

2791+356.5*0.1*2=2 862.300 Ml
- dodáni směsi v požadované kvelit
- očištěni podkladu
- dožení směsi de předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zfizenl vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni poděl obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
prouků, odvodňovačů. vpusti. Šachet a pod.
- nezahmuje postfiky. nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků.
odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

58 587201 PŘEDLAŽDĚNÍ KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2 I 12.500 600,00 7 500,00 (

0.03349km 0.03930km 6,0+6.5=12,500 fAl

- pod pojmem "předtáždnl* se rozumi rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahmujé nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení, 
očiténi)
- dodáni » rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a 
pro předepsanou vyplň spar
- eventuelnf dopinni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce Ě.582

mamgmp Pfldružéná stavební výroba .: ‘‘ ‘ . " ... . . . 97 521.30 ■

59 711111
IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI ASFALTOVÝMI 
NÁTĚRY

M2 | 201,481
300 00 60 444,30 |

kffd/a propustku
2,4J0,5'2+4.8,0JS'r2+4,2‘0,5'2+5,0*0.5*2+1.2*0,5'4=18,800 [A]
2,3’1,96*1,5+4.7’2,05*1,5+41 *2,04*1,5+4,9’1,96*1.5+0,6*2*4=165,881 fB/
0,6*14*2=16,800 [C/
Celkem A+B+C=201.481 IDI
položka zahrnuje:
-dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podktadu, zadávací dokumentace může zahrnout i připadně 
vyspraveni
- zřízení izolace jako kompletntho povlaku, připadné komplet, soustavy nebo systému 
pode přislušného technolog, pfedpisu
- zFizeni izolace i jednottivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačnich í pracovních spojů, kotev, obrubníků.
ditatačních zafizení, odvodněni, otvorů, neizotovaných mist a pod
- zajištěni odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižsich míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetfeni prostoru kotem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, napf geotextilit

60/ 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 | 96,600 350,00 33 010,00 i

prvpuStek0.32620Km 14'(2.25r2,4+2.25)=8S.S00 ÍA1
položka zahmuje:
- dodání předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i připadné 
vyspraveni
- zřízení izolace Jako kompletniho povlaku, případně komplet, soustavy nebo systému 
podle přísiušněho technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačnich i pracovních spojů, kotev, obrubníků, 
dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizolovaných mist a pod
- zajištění odvodn&rí povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižšich míst, pokud 
dokumentace pro zadání stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízení definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahmuje ochranné vrstvy, např. Stý asfalt, asfaltový beton
v této položce se vykáže i izolace rámových konstrukcí (mosty, propusty. kolektory)

61 7114321 IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 ] 6,600 495,00 3 267,00 |

propustek 0.32820km 2.4*1.0*4.2=6,600 (AI
položka zahrnuje:
- dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištění a ošetření podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné 
vyspraveni
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, připadně Komplet soustavy nebo systému 
podle pfislušného technolog, předpisu
- zřízení izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních I pracovních spojú, kotev obrubnik, 
dilatačních zařízeni, odvodnění, otvorů, neizolovaných míst a pod.
- zajštění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodnění nejnižšich mist, pokud 
dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- odváná izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem Izolace
- provedení požadovaných zkoušek
- nezahrnuje ochranné vrstvy, např. lepenku s hliníkovou vložkou, litý asfalt, asfaltový 
beton

.. esass... . ................ Pottbí : . v.:. ,*. : ,, , ■■■ ■ :■ . ... . ■....... • 255 642.50
62 83433 POTRUBÍ Z TRÚB KAMENINOVYCH DN DO 150MM M I 17.000 700,00 I 11 900,00 I

přípoikv vpustí včetně protíiápacf>ové úpravy V1-V314+2*1=17,000 ÍA]



"SE-28M,****2

*0322 
e /■! *

položky pro zhotovení potrubí plati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického pFedpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava • příprava podkladu a podpěr, očištni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubi, kompletní soustavy, podle přislušného technologického 
předpisu
- zřízeni potrubi i jednotňvých části po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod
- Oprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoll podpěr a vyústění, zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upevnění odpad výusti
- ochrana potrubl nátěrem (vč úpravy povrchu), připadlé izolaci, nejsou- tyto prače 
předmětem jíně položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubi
- položky plati pro práce provádění v prostoru zapaženém í nezapaženěm a i v 
kolektorech, chrání čkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nižnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizni prohlídku

1

1 631 874344 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM M 1 59,500 | 750,00 1 44 625,00 |

ořpoiky V4~ 10 17+1,5+2,0+17+15+5+2=59,500 A/
položky pra zhotoveni potrubl platí bez ohledu na sklon
zahmuje:
- výrobní dokumentadi (včetně technotogického předpisu)
- dodáni veškerého trubnfho a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, 
včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plné funkčního potrubí, kompletni soustavy, podle pfislušryého technotogického 
pfedpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoll podpěr a vyústění, zaústěni, 
napojení, vyvedeni a upevnění odpad, výusti
- ochrana potratí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce 
předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru koiem potrubi
- položky plati pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženěm 8 i v 
kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody 
nezahmuje zkoušky vodotěsnost a televizni prohlídku

1 64| 676271 CHRANICKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM M | 70,000 t 200,00 } 14 000,00 |

propust 0,32620km 10=10,000/A/
0,135km 3'10=30.000 ÍB]
0.180km 3'10=30.0001GJ
9^0=70.000 ÍDl
položky pro zhotoveni potrubí plati bez ohledu na sklon 
zahmuje:
- výrobní dokumentaci (včetné technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného matenálu (trouby, trubky, tvarovky, 
spojovaci a těsnicí matená! a pod.), podpěrných závěsných a upevňovacích prvků, 
včetné potřebných úprav
- úprava a příprava podkladů a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plné funkčního potrubl, kompletní soustavy, podle přísiušněho technologického 
předpisu
- zřízeni potrubi i jednotlivých částí po etapách včetně pracovních spar a spojů, 
pracovního zaslepeni konců a pod
- úprava prostupů průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústěni, zaústěni, 
napojeni, vyvedeni a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubi nátěrem (vč. úpravy povrchu) připadně izolací, nejsou-# tyto práce 
předmětem jné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubi 
včetně případně předepsaného utěsněni konců chráraček
- položky platí pro práce prováděné v prostoro zapaženém i nezapaženěm a i v 
kolektorech, chráničkách

1 65| 69516] DRENÁŽNÍ vYust Z BETON DiLCŮ KUS | 2,000 | 8 000,00 | 16 000,00 I

0,316km 0.340km 2-2,000 {AI
položka zahmuje:
- dodáni a osazeni dílce požadovaného tvaru a Mastnosti, jeho skladování, 
doprava vnitrostaveništní i mimosatveništni
- u dílců železobetonových výztuž, připadně i tuhé kovově prvky a závěsná oka,
- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů

1 661 69712| vpusŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Ž BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS | 10,000 | 12 000,00 1 120 000,00 |

vpust V1-V10 10=10.000[AI
položka zahmuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

1 67! 699211 VYSKOVA Úprava poklopů KUS | 10,000 | 1 570,00 | 15 700,00 |

deštové kanalizace 3=3,000 [AJ
splaškové kanalizace 7=7,000 [B]
Celkem A+8=10.000 fCJ

- položka výčtové úpravy zahmuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo 
snížení zařízení (včetně nižné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

1 661 69923! VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS | 10,000 | 791,00 | 7 910,00 1

t^edpokled dle zéslavby v okolí komunikace, moino ierpat pouze se souhlasem 
investora
10=10.000 ÍA1

položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo 
snížení zařízeni (včetně nižně úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku).

I 69! 699523( OBETONOVÁNI POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 M3 ! 13,425 j 1 900.00 j 25 507,50 |

propust 0,35750 0,60'11=e,600{Al
přípojky uličních vpusti V1-V3 (16+1,5+2,0)*1, 0'0,35=6,825 [Bj
Celkem: A-rB=13.425ÍCi



- dodání čerstvého betonu (betonově smési) požadovaně kvalty, jeho uloženl do 
požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu Mněni ošetřeni a ochranu betonu,
■ zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a viastnosti,
- užili potřebných pfisad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačnich spař, včetné potřebných úprav, výplně, voek, 
opracování, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr (iztracené) súpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetně odbedriovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr (skruže) a lešeni všedi druhů pro bednění, uloženi čerstvého 
betonu, výztuže a doplr*kových konstr, vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostnich opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni,
■ vytvofení kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
-zizeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
■ úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadovaně izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení.
■ ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatnich zařízeni osazovaných do 
betonu,
■ konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevnich prvků a dophkových konstrukcí.
- nátěry zabraňujíc! soudržnost betonu a bednění.
- výplň, těsnění a tmeleni spar a spojů.
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- připadné zřízeni spojovaci vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vtivu bludných proudů

. :.. .s :. 2.. . .. ■ e 41258820,60 .. 20.-: 9 20 ■ Ostatníkonštruličeátřráiěí 5*,5- ? 7; < "y.5 . :‘2 ■.
| 701 91 121 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M | 20.000 [ 4 800,00 | 96 000,00 |

produsto. 32620km 10+10=20.000 ÍA)
položka zahmuje:
dodáni zábradil včetně předepsané povrchové úpravy
kotvení sloupk, tj kotevní desky, šrouby z nerez oceli, vrty a zálivku, pokud zadávací
dokumentace nestanoví jinak
případné nivelační hmoty pod kotevní desky

I 71 911301 SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2- DODÁVKA A 
MONTÁŽ

M | 136,000 | 2 500,00 | 340 000.00 |

0.116-0.252km 13$=130.000 ÍA!
položka zahrnuje
- kompletni dodávku všech dílů ocelového svodidla s předepsanou povrchovou úpravou 
včetně spojovacich prvků
- montáž a osazeni svodicta, osazení sloupků zaberaněnim nebo osazením do 
betonových bloků (včetné betonových bloků a nutných zemních prací
- ukončeni zapuštěním do betonových bloků (včetně betonového bloku a nutných 
zemních práci) nebo koncovkou
- pfechod na jiný typ svod die nebo přes mostní závěr
■ ochranu proti bludným proudům a vývody pro jejich měřeni
nezahmuje odrazky nebo retroreflexni folie

( Zři 914131| DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A 
MONTÁŽ

KUS í 5,000 | 2 490,00 | 12 450,00 )

P4.1ks,P3-1kS,P2-1ks, IP§-2ks
1 + 1 + 1+2=5.000 ÍA)
položka zahrnuje:
- dodavku a montáž značek v požadovaném provedeni

| 73 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS | 5,000 I 151,00 | 755,00 j

Položka zahnuté odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

I 74 9152211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 | 247.292 | 450,00 | 111 281,40 |

V4 (0.2g) (394+419)*0.25=203,250(A)
V2t>(1 5/1.50.25) a52)‘O 25=3,125 íBi
V2b(3/1.&0.125) (275/3"2)"0 125=22,917(0
V1a (0.125) (10+134)‘0.125=1S,000(D}
Celkem: A+B+C+D=247.292 (El ............
položka zahmuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

I 75 9154011 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BETON PREFABRIK - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 | 70,000 | 312,00 | 21 840,00 |

0,020-0,300km
280'0.25=70,000 ÍA!
zahrnuje dodávku betonových prefabrikátů a jejích osazeni do předepsaného lože

1 761 9174251 CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 200MM M | 11.000 | 1 222,00 | 13442,00 |

uorotMstku 0.32820km 11 = 11.000ÍAI
Položke zahrnuje:
dodáni a pokládku kamenných obrubnik o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

| 77| 9182C] vtok Jímky betonové včet dlažby PROPUSTU z trub DN DO 500MM KUS | 1,000 [ 10 000,00 1 10 000,00 I

0.23380km 1 = 1.000 ÍA)



FUmiM ZdiS i túje, ------------- —---- -------------------------- - ----------------------------------
- dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho utaženi do 
požadovaného tvaru pfi jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- dodání a osazeni výztuže,
- dlažbu dna z lomového kamene, případně dokumentací předepsaný kamenný obklad 
stěn,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti 
a vlastnosti,
- užití potrebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovnich a dilatačnich spar, včetně potřebných úprav, výpiné, vložek, 
opracováni, oč iStě ni a ošetfeni,
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality 
povrchu betonu, včetné odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr (skruže) a lešení všech druhů pro bednéni. uloženl čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč požadovaných otvoru, ochranných a 
bezpečnostních opatření a základů těctáo konstrukci a lešení.
- vytvoření kotevních čei, kapes, nálitků. a sedel.
-zřízeni všedi požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů dutin, drážeka pod., 
vč ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné 
vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a irjektažnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do 
betonu,
- konstrukce betonových kkoubů, upevněni kotevnich prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
• výpň. těsněni a tmeleni spar a spojů.
- opatřeni povrchů betonu izolaci protl zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovaci vrstvy u základu.

1 78 9183571 PROPUSTYZ TRUB DN 500MM M I 4.000 | 5 000,00 | 20 000,00 i

0,23380krr> prodiouiení prooustku. 4-4.000 !Ai
Položka zahrnuje:
- dodáni a položeni potrubl z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a 
předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni , šikmé seříznutí)
Nezahmuje podkladní vrstvy a obetonováni

1 791 9183581 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M I 12,000 I e 000,00 | 72 000,00 ]

0,35750km 12-12.000 (AI
Položka zahmuje:
- dodáni a potaženi potrubi z trub z dokumentací předepsaného matenálu a 
předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahmuje podkladní vrstvy a obetonování.

1 80 91842/ PROPUSTY RÁMOVÉ 200/150 M | 14,000 | 29 000,00 | 409 000,00 1

dle výkresu propustku 0,32S20km 14=14.000 (AI
Položka zahrnuje:
- dodání a položení prefabrikovaných rámů z dokumentaci předepsaných rozměrů
- případné úpravy rámů
Nezahmuje podkladní vrstvy, vyrovnávací a spádový beton uvnitř rámů a na jejich 
povrchu, ízoiaa

1 81 9185c2/ CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 500MM KUS ( 1.000 i 15 000,00 f 15 000,00 |

prodtouienl proousthu 0.23380km 1=1.000 [Al
Položka zahmuje:
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vysparován zdivá MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentaci 
Nezahrnuje zébradli

í 82! 9185D2 CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS | 2,000 | 15 000.00 | 30 000 00 |

propust0,36750km; 2=2.000 (AI
Položka zahmuje
zdivo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentací 
vyspárováni zdivá MC
římsu ze elezobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentaci 
Nezahmuje zábradlí

1 83| 9191121 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 1 29,600 | 50,00 | 1 480,00 |

začátek a konec úprevy 25+4,6=29,600 /A/

p0ložka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tlouštce, včetné spotřeby vody

I 84] 931322| TĚSNĚNI DILATAC SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRGR DO 200MM2 M I 29.600 | 80,00 | 2 368,00 |

laiitek a konec Oseku 25+4,5=29.000 (AI
položka zahmmuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
nezahmuje těsnicí profil

1 851 936501 | DROBNÉ DOPLŇK KONSTR KOVOVÉ NEREZ KG | 128.898 | 400,00 | 51 559,20 i

kotveni říms propustku 0.32620 (10+121*5.859=128,898 (A!



potožka zahmuje:
- dilenská dokumentace, včetní technologického předpisu spojováni
- dodáni materiálu v požadované kvalitě a výroba konstrukce i dilenská (včetně 
pomůcek, přípravků a prostředků pro výrobu) bez ohledu na náročnost a její hmotnost, 
dílenská montáž
- dodáni spojovaciho materiálu
-zřízeni montážních a dlatačnich spojů spař, včetně podobných úprav, vložek, 
opracováni, očištni a ošethen!
- podpěr konstr a lešení všech druhů pro montáž konstrukci i doplňkových, včetně 
požadovaných otvorů, ochranných a bezpečnostnich opatření a základů pro tyto 
konstrukce a lešeni
- doprava a manipulace dilců a montážních sestav, včetně dopravy 
konstrukce z výrobny na stavbu
- montáž konstrukce na staveništi, včetně montážních prostředků a pomůcek a 
zednických výpomoci
- výplň, těsněni a tmeleni spar a spojů
- čištění konstrukce a odstraněni všech vrubů (vrypy. otlačeniny a pod.)
- všechny druhy ocelového kotven)
- dílenskou přejimku a montážní prohlidku, včetné požadovaných dokdadů
- zřízeni kotevních otvorů nebo jam. nejsou-fi části pně konstrukce, jejch úpravy, 
očitén’ a ošetřeni
- osazení kotvení nebo přímo části konstrukce do podpůrné konstrukce nebo do zeminy 
- výplň kotevních otvorů (přip. podliti patních desek) mažou, betonem nebo jinou 
speciáhni hmotou, vyplněni jam zeminou
- předepsanou protikorozni odíránu a nátěry konstrukcí
- osazeni měřicích zařízení a úpravy pro ně
- ochranná opatřeni před účinky bludných proudů

1 861 9661361 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z KAMENE NA MC S ODVOZEM DO 20KM M3 | 30,600 j 800,00 | 24 480,00 |

8.5O*1.2*1.5^2=30.S0O!Al
položka zahmuje:
- rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně utaženi na sklácku 
Nezahruje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s vamkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahmou do jednotkové ceny 
bouráni - tento fakt musí být uveden v dopiusjicim textu k položce)
- veškeré další práce plynouc! z technologického předpisu a z platných předpisů

I 871 966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 | 14,300 t 900,00 | 12 870,00 |

22*0,65=14.300 /)
položka zahmuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technolog
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženl na sklácku.
Nezahrtje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141” (s výjimkou malého 
množství bouraného matenálu. kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání - tento fakt musí být uveden v dopiujicim textu k položce)
• veškeré další práce plynouci z technologického předpisu a z platných předpisů

I 881 966168/ BOURÁN! KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 | 11,530 f 1 500,00 I 17 295.00 I

římsy 8,5'0,6*0,15'2=1,530 [Aj
nosné konslruKce 22*0,3=6,600 [B]
nabetanovinl po okrajfch 8,5'1.0*0,2*2=3,400 (Cj
a+b+c=f 1.530 !D>
potožka zahmuje
- rozbouránf konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně Voženi na skládku.
Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" (s výjimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny 
bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce) 
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



65Aspe*,
Stavba: : . o .
Rózpočts ■ ■' . :*:

. . Firmn: DutetmýVHSspok5t0. , , . . .. , ....

i Soupis prací objektu
. 413928 sitéš-feknstrúke náspu 2620,05/2021 • ....
SO 1012 DIO .23 . . :2 . '' • ; ■; , . ' "-. :.

, SOIQ12 , . 76700.06. 1

828X3 88309 88888888988558888888888882283333588859588855885882885555859
8*888535023 7995388-288858355585585833

2882288X382588385338839 888888888888853332882888888
:* 29 : , M 9:64 OstatfiKonstiukiezprc . : “.2 • 7, ■ s ■ ? " ’ ‘* ’ 76700.00: **

1__________ t
914132

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 11,000

200.00 1 2 200.00 1

Objizdna trasa do 3.5t
ElSSks, B1-3ks, IP10a-1ks, ISUc^ks, E3a-1ks
2^3-H+4^1~11.OOOfAi
potožka zahmue
- dopravu demontovane značky z dočasné skiédky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

1 2 91413207 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM KUS 13,000 200,00 2 600.00
Objízdná trasa nad 3.5t
/S11c-13ks
13=13,000 ÍAl
položka zahmuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skladky
- osazeni 8 montáž zhačky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahrnuje dodávku značky

1 3/ 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTÍ OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 11,000 I 165,00 I 1 815,00 I
Obijlzcna tresa do 3.5t
E13-2KS. 81-3>ts. IP10a-1ks, /S110-4ks. E3a - 1ks
2+3+1+4+1=11.000/A/
Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklízení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

] 4| 914133/0T DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 13,000 | 165.00 I 2 145,00 I
Objízdná trasa nad 3.5
1S1ic-13ks
13=13.000 fAl
Položka zahmuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na 
předepsané místo

I 51 9141391 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 ■ NÁJEMNÉ KSDEN I 2 640,000 I 4.00 i 10 560,00 I
Objízdná trasa do 3 5t
E13-2KS. B1~3ks. :Pl0a-1ks ÍS11c-4k$. E3a - 1ks 
(2+3+1+4+1)*240=2 640,000 ÍAl
položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je 
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

I 61 914139/OT DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN | 3 120,000 | 4,00 | 12 400,00 I
Objízdná trasa nad 3.5
IS11c- I3ks
13*240=3 120.000 ÍAl
položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zafizení, počet jednotek je 
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

I 71 914412] DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS l 2,000 | 500,00 | 1 000,00 1
Objizdna trasa do 3.51
!S11a - Iks, IP22 ■ 1 ks
2=2.000 fAl
položke zahmuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

i 81 914412/0T DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS | 7.000 | 500.00 I 3 500 00 |
Objízdná trasa nad 35:
!P22~SkS, tS11a-1ks
£+1=7,000 ÍAl
položka zahmuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahmuje dodavku značky

! 9| 9144131 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS | 2,000 | 200,00 I 400,00 |
Objizdna trasa do 3.5t
iS11e-1ks, IP22-1 ks
2=2,000 [AI
Potožka zahrmuje odstraněni, demontáž a odklízeni materiálu s odvozem na 
předepsané místo

10/ 914413/0T DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS i 7,000 | 200.00 | 1 400,00 |
Objízdná trasa nad 3 5t
IP22-6Ks.!S11a~1ks
0+1=7,000 ÍAl
Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

111 914419/ DOPRAV ZNÁČKY 100X1 50CM OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN | 480,000 | 15,00 | 7 200.00 I
Objizdna trasa do 3.5t
!S11a~1ks, IP22-1 ks
Nájemné 240 dni 
2*240=480.000 ÍAl
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je 

určen jako součin počtu značek a počtu dni použití
121 914419/0T DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL-NÁJEMNÉ : KSDEN | 1 680.000 I 15,00 1 25 200.00 I

Objízdná trasa nad 3.5
iP22-6ks,IS11s~1ks 
(6+1)*240=1 £80.000ÍAl
položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je 
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

13/ 916322, DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 Š FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS | 2,000 | 500,00 | 1 00000 |
Objizdna trasa do 3.5
22 2=2.000 ÍAl
položka zahmuje:

přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na mi sté určeném
orojektem
údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nižnou 

opravu poškozených části
14/ 916323, dopravnI zábrany Z2 s folií tř 2 - demontáž KUS | 2,000 | 200,00 1 400 00 l

Objízdná trasa do 3.5t
Z2 2=2.000 ÍAl



I 15| 9163291

Položka zahmuje odstranění, demontáž a ocklizeni zařízení s odvozem na předepsané 
místo
DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLII 2 - NÁJEMNĚ ...............
Objizdna trasa do 3.5

KSDEN f ' 460,000................ 10 00....~~... ] ~......4 800.00

Z2 3*240=480,000 W_________________________________________________  
položka zahmuje sazbu za pronájem zařízení Počet měrných jednotek se určí jako 
součin počtu zařízeni a počtu dní použiti..



388,, - , ■ .... ■ ■■ Firma: 9utcmnýVHSapg s:5.0. . " .. . : ................- ■ . •. • 
332* : 1. db Soupis prací objektu *. a - : " ■ ■ 2a

Stavba: ... • . . .43928 Bíteš-rekonstrukce násypu 2020,05/2021 ; . . o..: ...... : . . í: .
Rozpočet: :1 : :2 .<:..: SO 10 Silníce lt/602 ': • ‘ ■ 2: . :' < ,■ ■? 2, .".2 .. : ■;. .. ".03 ... ’: 3

■ " SO102 / | 737 ^19,75

38883 88585953958588888858883858352992288883898855588
8888888589888888 3833833563*238338898833
M2MaBaVšeobecnékonstrukc:aprct-t- : ■ N , •A • . : . ■ 3465.00 .
1________ 1 : 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) T 69,300 50,00 1 3 465,00

Potožka použita pouze v připadé zatříděni asfaltové směsi do kvalitativni třídy ZAS-T3 
nebo ZAS-T4 odvoz na skládku nebezpečného odpadu.
Cl!eiX>l.č. 113726 b 315-22=SS.3OO ÍAl
zahmmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

msssaemms* & Zern práce:-. . : $ :.1. ... ' : sirau 1 5,*" /■ . .. ' 1 . . .. 3307520,
1 21 113728 FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 63,000 350,00 22 050,00

odvoz na skládku KSUSV
měřeno ptanimetrickv ze situace 11/602-1050'0 05'2/3=63.000 [AI

Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
dožení na sktádku Nezahmuje poplatek za skládku, který se vkazuje v položce 0141** 
(svýtimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doptujicim textu k poloce)

I__________ 3 113728Jb FRÉZOVANÍ ZPEVNENYCH PLOCH ASFALTOVÝCH. ODVOZ DO 20KM M3 31,500 350,00 11 025,00 I
Potožka použita za souhlasu TDI a investora v případě zatříděni asfaltové směsi do 
kvahitativni třídy ZAS-T3 nebo ZAS-T 4 odvoz na skládku nebezpečného odpadu
měřeno olan:metricl<y ze situace 11/602- 1050'0 09’1/3=31 500 [AI

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč 
uloženi na sktádku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** 
(s výsmkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání -tento fakt musí být uveden v doplňugicim textu k položce).

: . 5 - :K<MÍitÍtll(táďé.:; M w • :< a : so A e < :'-i ÍT :M? 09 :T.: e a e se ■ <:-l •... .:: w 661 761,00 .
I 4 5722131 SPOJOVACÍ POSTŘIK z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 | 2 730,000 I 13,20 | 36 036,00 I

pod ACO a pod ACL
silnice 'il/SQ2 ■ 1050’2=2 100.000 [A[ 
pro geomřfžovinu 315’2=630,000 [B] 
Celkem; A+B=2 730.000 ÍCI
■ dodáni všech předepsaných materiálů pro postfiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technotogického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

1 51 574751 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY M2 | 315,000 | 55,00 | 17 325,00 |

silnice 11/602 - sanace poruchy, polohu upřesní správce komunikace odhad 
30%PtoChy; 315=315,000 fA!
- dodání geomiže v požadované kvakt a v množství včetně přesahů (přesahy 
započteny v jednotkové ceně)
- očištěni podkladu
- pokládka geomříže dle předepsaného technotogického předpisu

1 6| 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 + , 118 TL 40MM M2 | 1 050,000 | 250.00 | 262 500,00 1

silnice 11/602 -1050=1 050,000 ÍAl
- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tlouštce
■ zfizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovnich spar 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod
- nezahmuje postfiky, nátěry
- nezahmuje těsněni podé obrubníků, dilatačnich zařízení, odvodňovacich proužků.
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

i 7| 574C46 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 50MM M2 f 1 050,000 I 310,00 i 325 500,00 |
Pouze po souhlasu správce komunikace.
silnice 11/602 - sanace poruchy, polohu upřesní správce komunikace 1050=1 050,000
W_____  . .
- dodání směsí v požadované kvaktě
- očisténi podkladu
- uložení směsi de předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané lloušťce
- zřizení vrstvy bez rozlišení šiřky. pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovnich spař 
a spojů
- úpravu napojení, ukoneni podé! obrubniků, dilatačnich zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění poděl obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

81 577A21 VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M I 204,000 | 100,00 | 20 400,00 |
Pouze se souhlasem TDI a investora.
Sanace trhlin: 102’2=204.000 ÍAJ
- vyfrézování drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištní
- nátěr
- výplň předepsanou zálvkovou hmotou

stathkonstikeapráes - ■■ • . .c * ■ . . ■ ■■■■■.....■■■ :og 3901875
915221| VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 

POKLÁDKA
M2 | 57,375 | 450,00 | 25 818,75 I

1/4 (0.25) (42+56v44r-33r-'ÍÍ)’Ó.25=46.500[A}
V1a (0.125) (21+27)’0.125=6,000 [8]
V2b 1,5^,&0,25 (16+23}‘0,25’0,5=4,875[C}
Celkem: A+B+C=57.375 IDI
boložka zahmuje:
dodáni a poklácku nátěrového materiálu (mff se pouze natíraná plocha) 
předznačeni a reflexní úpravu

10| 5191121 ŘEZANÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M | 224,000 I 50,00 | 11 200,00 1
Sanace trhlin pouze se souhlasem TDI a investora.
Sanace trhlin: 102’2=204,000 [Áj
v napojení na stá v kryt. 8+12=20,000 [B]
Celkem: A+B=224.000 [Cl

boložka zahmuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušfce, včetně spotřeby vody
11! 9313221 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 200MM2 M | 20,000 | 100,00 | 2 000,00 |

v napojení na stá v kryt.



8^12^20.000 (A)_____________________ —___________________________________
položka zahmuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištni ploch spáry před 
úpravou, očištní okotl spéry po úprav
nezahrnuje tĚsnici profil



Frma: Dutuhmý,VHSsps*.5r©..

í SO 101.1 ; ;; , | ; ; ' - |Stavba: :
Objekt; :
Rozpoet

2 Soupis prací objektu
s: : 9 VelkBfteš-ekohstrkc násypu 2020,05/2021 .. . .
•. *,: : ZL Změnové tistý . A’ ... .s . ,: ■
3050-01 -0,23380..

88SEE2ER88 888558858898888888888883888190885828555888858888885582258888858855888 23832282282888
83555359588555358830835

. ■■ ,e v .: . ■ : 0 , ,..9 VSebetnékoristrukeeptcersés** : A •6.: , e -*s. M,.6-**ee:.*,s-66***aa*sem-6M: - .62**. * 1 080.00

1 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpacku na recyklační skladce (skládkovn) zeminy a 
kamení zatfidného do kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04 M3 108,000 10.00 1 080,00
zemina

DLE POL.Č, 13273 108=108,000 [A]

zahrnuje vešker poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

: ... . 1 ... Zemrápráce.. i.; . 1, . : ' 3?- ? . : :: . . i . .. ■.. .’ . . , .... . . . 43866.00 .
21 13273 HLOUBENI RÝH ŠiR DO 2M PA2 I NEPAŽ TR. I M3 108,000 250,00 | 27 000,00

výkop propustku. (plocha z příčného Fezu propustku x průměrná Jiňte výkopu) 
27*4=108.000 (A]

položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, pfemisténí přeložení, manipulace s výkopkem
- komptetni provedeni vykopávky nezapažené i zapažene
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v nám vč. klimatických opatřeni
- ztíženi výkopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vé. jejich 
dočasného zajišténi
- ztíženi pod vodou, v okol! výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- pfiptatek za lepivost
-těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpaci soupravy (viz 
ustanovení kpol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jecnotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podoži a v plan 
znehodnocené kdimatickým vlivy
- ruční vykopávky, odstranni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřen! a rozepřeni vč přepažovánl (vyymna štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, Základové spáry, stěn a svahů
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třidění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožftujici provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešeni, podpěr konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahmuje dožení zeminy {na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se 
vpoložce č.0141*'

3/ 17581| OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁL M3 [ 93,700 | 180,00 | 16 886,00 |
"dle výkresu D.1.3. zásyp rýhy obetonovaného potrubí
(plocha z příčného řezu propustku x průměrná šířka výkopu, odpočet potrubl) 
27*4,0-1,0*14,3=93.700 [Ar"

položka zahmyje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle 
zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vhčenim, tříděním, promichánim nebo vysoušením, 
přip. jiné úpravy ze účelem zlepšení jeho mech vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč kfimatických opatřeni
- ztížení v okoll vedeni, konstrukci a objektů a jejích dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- uktédáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna Části zemni konstrukce znehodnocené klimatickým vivy
- ruční hdněni a výplň jam a prohlubni v pocož!
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloži
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odveden! nebo obvedeni vody v okoli úložišt a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěmé konstrukce, přemostění, zpevněně plochy, zakryti a 
pod) ..

.■ ■ . . ■ 4 Vodorovné konstrukce • .* :::: .*, **‘" . , ,6 - 1 . ‘ . : T o.. ' - . :■ : ; : ' 9 818,50
61 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU 025/30 M3 | 3,650 | 2 690,00 | 9 818.50 |

0,15*1,7*14,3 = 3,65 m3



- dodéní čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uožení do 
požadovaného tvaru př jakékoliv hustoté výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 
způsobu hunéní, ošetřen! a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanfivosti 
a Mastnosti,
- užiti potřebných pfisad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačnich spar, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, 
opracování, očištěni a ošetřeni.
- bedněni požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou de požadované kvality 
povrchu betonu, včetné odbedňovacich a odskružovacich prostřecků.
- podpěrn konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uloženl Čerstvého 
betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů, ochranných a 
bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešeni.
- vytvoření kotevních čet, kapes, náRenů. a sedel,
- zfizenl všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., 
vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, dopikových konstrukci a vybaveni,
• úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně 
vyspravení.
- ztíženi práce u kabelových a irjektažnich trubek a ostatnich zařízeni osazovaných do 
betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění.
- výpM, těsnění a tmelení spar a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijetou do styku 
se zeminou nebo kamenivem,
- připadné zfizenl spojovaci vrstvy u základů.
- úpravy pro osazeni zafizeni ochrany konstrukce proti vivu bludných proudů

stateškonstuksewaprce.s- i o. : : .. • . . . . . - • ' ■ : . ' s - 211 232,00
1 76 1 918357 PROPUSTYZ TRÚB DN 500MM M I 10.300 | 5 000.00 | 51 500,00

0,23380km prodlouženi propustku; 4=4.0000 [A]
SoD, objekt SO 1011. pot č 78

zev.
Aktualizace -14.3 m betonového potrubi

14,3-4=10,3

Položka zehruje:
- dodání a položení potrubl z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a 
předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkráceni. Sikmé seříznuti)
Nezahmuje podktadni vrstvy a obetonování

11 918357R| PROPUSTY Z TRÚB ON 500MM - ocelových KPL | 1,000 | 69 132,00 | 69 132,00
doplněni propustku pod cestou 7,5 m.
Nová položka. Nejniší nabídková cena (65.840) + 5% (3.292)

811 9185C2 CELA KAMENNA PROPUSTU z TRUB DN DO 500MM KUS | 1,000 [ 15 000,00 | 15 000,00
prodloužen i propustku 0,23380km 1=1,0000 [A]

ZBv
aktualizace
doplněni čela u propustku pod cestou 1=1,000 fA]

9/ 918R VTOK PREFA JÍMKY BETONOVÉ VČET DLAŽBY PROPUSTU Ž TRUB DN DO 
500MM

KUS | 1.000 | 75 600.00 | 75 600.00

Výtokové jímka, nová položka. NejnižšI nabídková cena (72 000) + 5% (3.600)



FRTEA: Outuký VHS spoils F5.

■ Soupis prací objektu
■' ’ 913929 Velká BHeš-rekonstrukce násypu 2020, 05/2021 A .

: ■: - - ■ 2 Změnové ist : ‘ 7 • \ - •• 7 • 2 * •’ • 2- ■
01,1: Sanace............................" " “

:,. j SQ10U I ' 386 962.55 ■ IStavba:
Objekt;

: Zemní
191 123735/ ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1, ODVOZ DO 8KM M3 | 746,515 I 220,00 | 164 233,30

sanace 50 cm = 534,395 m3
sanace 20 cm = 212.12 m3 
celkové mnostvi = 746,515 m3

položka zahmue:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažerté i zapažené
■ ošetřeni výkopíště po celou dobu práce v něm vč kimatických opatřeni
- ztíženi vykopá vek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich 
dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek ze lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
■ těžení a rozpojováni jednotivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloí a v ptáni 
znehodnoceně kdimatickými vivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení vzepření 8 rozepřeni vč pfepaováni (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutnění podloží, pipadné i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloži a lavic na svazích, nent-t pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržováni výkopišté a jeho ochrana proti vodě
- ocvedeni nebo obvedeni vody v okoll výkopi ště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy.
nájezdy, lešení, podpér. konstr., přemostěni, zpevněně plochy, zakrytí a pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skldku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykázal se 
vpoložceč.0141'*

23/ 171101 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 í 526.470 I 150,00 | 78 970.50
sanace 50 cm = 314,35 m3 
sanace 20 cm = 212,12 m3
celková výměra = 526,47 m3

položka zahrnuje
- kompletní provedení zemni konstrukce vč výběru vhodného materilu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením 
příp. Jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
* ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okoll vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč hutnění ve ztížených podminkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných rybných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění & nošeni materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými viivy
- ruční hiánění a výplň jam a prohuboní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloži
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízeni lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoll úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožujici provedeni zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)

' • *. ' s 5 ' -a : : KomunlkacsM....*929239,....M <, . , :a2. .. , : 153 758,75
491 5614321 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL DO 150MM M2 | 613,500 | 150,00 | 92 025,00

"53,3+45,4+69+21+63+907+437+212+10+300*0,2+419*0,2=1 961.5000 A
sanace poruchy, polohu upřesní správce komunikace odhad 220=220.0000 [B] 
u propustku 0,32568km 44+28=72.0000 [C]
Celkem: A+B+C=2 253,5000 [Dr
SoD pot. č. 49. objekt SO 101.1 - 2253,5 m2

ZBV:
aktualizace - zaměření 2867 m2

- dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podidadu
- uložení směsí dle předepsaného technologického pře dpi su a zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

501 563341 VOZOVKOVé VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 | 425,750 | 145,00 j 61 733,75
"1961,5+383*0,25+270*1,2-2 381,2500 [A 
cesty sjezdy 193+50+20=263,0000 [Bj 
a+b=2 644,2500 [CT
SoDpol. č. 50, SO 101,1 - 2 644,25 m2

ZBV:
afduaKzace - zaměřeni 3 070 m2

3070-2644,25 = 425,75 m2

- dodání kameniva předepsané kvality a zmitosti
- rozprostřeni a zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry



se88, , .. .6 ■ ■ ’ : . .Frei: Qsiuhý VHS spoíste. . r :523***> 9* ■ :: ::: 2. . Soupis prací objektu

"0,070-0,316km 0,340-0, 409km 248+69=317.0000 [A]
u propustku 0,32520km 14+14=26,0000 [B]
Celkem: A+Be:345,0000 [Cf
SoD po! č 30, objett SO 101 1 -345m

ZBV 
aktuaizace ■ zaměřeni - 367 m 
367 - 345 = 22 m

Položka piati pro kompletní konstrukce trativodů a zahmuje záměna
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě tžitehosti, výplň, zasyp trativodů vřetně 
dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výplň a 
zásyp
- zřizeni spojovací vrstvy
- zfizeni podkladu a lože trativodů z předepsaného materiál
- dodávka a uloženi trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončeni trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni 
ukoncujiciho objektu (kapličky) de VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrosteveništni 
dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextiče fólie



$tavba: . :
Objekt: 1:
Rozpočet:

■ ,FinaQutuimyVHS$p95T.. •

<; 1: ■ Soupis prací objektu
. Hirsze Melká sitéš-iegónsttúkce násypu 2020,05/2021, " -
' ZL Změnové listy 7a .... ....... .. . ...

101.1 tra ta

I so-iai 1 I 1200000 |

M 2,500 4 800,00
12000,80
12 000,00

Okatetkopstrekteaerace,cmLz-sgE 
ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 
propust 0,32620km 10+10=20,0000 [A]
SoDpol č 70. objekt SO 101 1 - 20 m

701 9112B1

ZBV: 
aktualizace ■ zamířeni - 22,5 m 
22,5 - 20 = 2,5 m 

položka zahmuje:
dodáni zábradl včetné předepsané povrchově úpravy
kotvení sloupků, tj kotevní desky. Šrouby z nerez ocet, vrty a zálivku pokud zadávací 
dokumentace nestanoví inak
případné nivetačnl hmoty pod kotevní desky



"BAsp n FemebQstuný VHS spot s r,o. "3 . . . .
: ; Soupis prací objektu

Stavba:.. :■ asim39ze Velká ttešireKonstrkcenšpu 2020, 05/2021: 2 m : - • - .: SO 101.1 ' ! -25 088.00 I
objéki.: 
Rozpočet::

—zt
SO101.1

kmenově listy n go* "-**,* *. •"cw :: .

SIlNiLEfi/928-.mnéprce-sh 3 : .B.c 2 j M*. -

8895888 18880551****25***85**51*****

2 0 * .2-3 VSbbisesehnstike’kiprsee.-. : 0,00 4 ..
77 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 I -i 305,180 10,00 -13 051,80 }

zemina

zahmuje veškeré poptatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

78 0141021 POPLATKY ZA SKLADKU T I -56.830 20,00 -1 136,80 |
betonová a kamenná suť

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejíci s uložením odpadu na 
skládce.

81 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T ! -214,500 50.00 -10 725,00 j
Položka použita pouze v připadá zatřídění asfattové smési do kvalitativní třídy ZAS-T3 
nedo ZAS-T4 odvoz na skládku nebezpečného odpadu.

zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženim odpadu na 
skládce.

83 014131 POPLATKY ZA SKLADKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T I -69,300 50,00 -3 465,00 |
Položka použita pouze v připadá zatřídění asfaltové smísí do kvalitativní třídy ZAS-T3 
nebo ZAS-T4 odvoz na skládku nebezpečného odpadu.

zahrnuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu ne 
skládce

80 937013861
Počátek za dožení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého 
betonu kód odpadu 17 01 01 T T 56,830 20,00

1 136,60 |

betonová a kamenná sut

79 997013873
Poplatek za uloženi stavebnfho odpadu na recyklačni skládce (skládkovné) zerny a 
kamení zatříděného do kataloqu odpadů pod kódem 17 05 04 M3 I 1 305,180 10,00

13 051,80 í

zemina

82 997013875
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skdádkovné) asfaltového 
bez obsahu délku zatříděného do Katalogu odpadů pod kůdem 17 03 02 T j 214.500 50,00

10 725,00 |

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklačni sktádce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

84 9970138751
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového 
bez obsahu dehtu zatfidného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 T I 69,300 |

50,00
3 465,00 |

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

. ... . Ó
8

Všéobiečné *-práce y * 92$ a ees 2 8 M :
Mšbobečnb:Korisfiukcapráce:" : . 9. “
Kqmipkao". 3 ■' i. ■- • ’• -*i,

. 0,00: ...

. : 0,00 -
■' ■ -1 647,00

55 574A311 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNĚ VRSTVY ACO 0 TL. 40MM M2 í -18,850 | 220,00 -4 147,00 |
propustek 0,32620km 2.9’6.5=18,8500 [Aj
SoD pol. č 55. objekt so 101.1

ZBV:
aktualizace - dle skutečnosti - méněpráce-18.85 m2

- dodáni směsi v požadované kvafité
- očištěni podkladu
- uložení směsi die předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podéí obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod
- nezahrnuje posttiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

| 581 5872011 PREDLAŽDÉN KRYTU Z VELKÝCH KOSTEK M2 | -12.500 | 600,00 1 -7 500,00 |
0,03340km 0,03930km 6.0+6,5=12,5000 [Aj
SoD pol. č. 58, objekt SO 101.1

ZBV;
aktuafizace - méněpráce -12,5 m2

- pod pojmem "pfedládni" se rozumí rozebráni stávající dažby a pokládka dlažby ze 
stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složeni, 
očištěni)
- dodáni a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentaci a 
pro předepsanou výph spař
- eventuelí doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

.. 9 Všeobecné i konstrukce ptcé:*2is*2- f . : ■'..' :: ";":‘ < ge; . v 3344200
j 76 917425/ CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠIR 200MM M | -11,000 | 1 222,00 | -13442,00 |

u propustku 0,32620km 11=11,9000 [A]
SoD pol. č. 76, objetí SO 101.1

ZBV:
aktualzace - méněpráce - 11m

Položka zahrnuje:
dodání a pokládku kamenných obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací 
dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku



siavha ...: i/3s2
objeké: ? ..' .-2 : $: .L
Rozpočet: . SO 101:2

Eims.OutuhVHSspgk.sLg: :

" Soupis prací objektu ‘
Velká iteš-rekónstiuikce násypu 2020, 05/2021 ■■ , : : : ' ■
Změno velíš tý: . .19 : . f.j, : ,
silnice 14/802 •.- >< 4; " -,.2. d '■ -S h' 5:"... ■ ".
$858282888888888888883888388888888885382883858383888888888888888888888888288888888

Zemidi price :; c .. : . . *, ' • . , • • v ■ ;

sdmmmi
g*sxzsggxg3**4 sSeasae*skgekazeegaésg 
$*2882*28888885888888828584* *8898686886888888
8*358864-:848:*N8580a85šM****NM*8#3

f 191 123735 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I, ODVOZ DO &KM M3 I 16,000 I 220,00 | 3 520.00 |
Z8V:
aktualzace - vicepráce - 40x1x0.4 = 16 m3

SoD pol. č. 19, objekt SO 101.1

pohožka zahrnuje
- vodorovné 8 sMsla doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
■ kompietni provedeni vykopávky nezapaženě I zapařené
- ošetřeni výkopišt po celou dobu práce v něm vč kimatických opatřeni
- ztíženi vykopévek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich 
dočasného zajštnl
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- připlatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebně sníženi htadiny podzemní vody
- těženi s rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v plén 
znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží. případně i svahů vč svahování
- zfizeni stupňů v podoži a lavic na svazich, nem-6 pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo odvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění vkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr konstr.. přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahmuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky ze skládku, vykazují se 
vpoiožce Č.0141 *

: x,‘ su.. 5 : .. . " KomnikaceMMossSsM :;2 :: -c . : •••. - : -t -2S 125.00 ■
50 56334| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200 M2 ) 60,000 | 145.00 | 11 600,00 |

ZBV
aktualizace - vicepráce ■ 40x1x2 = 80 m2

SoD pol. č. 50, objekt SO 101.1

- dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutním vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahmuje postřiky, nátěry

5| 57475) VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘOVINY M2 | -315,000 | 55.00 | -17 325,00 |
silnice 11/602 - sanace poruchy, polohu upřesni správce komunikace odhad 30%plochy: 
315=315.0000 [A]
SoD pol č. 5. objekt SO 102

ZBV
aktualizace - neprováděno - 315 m2

- dodání geonViže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy 
započteny v jednotkově ceně)
- očištěni podkladu
- pokládka geomřiže die předepsaného technologického předpisu

8) 577A2| VÝSPRAVA TRHLIN ASFALTOVOU ZÁLIVKOU MODIFIK M | -204.000 | 100,00 | -20 400,00 |
Sanace trhn. 102*2=204,0000 [Aj
SoD pol. i 0, objekt SO 102

ZeM
aktualizace - neprováděno - 204 m

- vyfrézován drážky šířky do 20mm hloubky do 40mm
- vyčištěni
- nátér
- výplň předepsanou zálivkovou hmotou



111/3928 PRODLOUŽENÍ ULICE RAJHRADSKÉ VELKÁ BÍTEŠ

SO 001 Všeobecné položky 40 000,00

SO 101.1 SILNICE 111/3928 0,408-0,51 OKM 2 300 209,07

SO 101.2 DIO 38 650,00

7L SILNICE 111/3928 0,408-0,51 OKM - skutečnost -10 503,00

Cena celkem za SoD a změnové listy 2 368 356,07



iF

Aspe
Stavba: • 3 ■
Rezbočet:

.Frma:-QutuhýMHSspgk$[O.. : : ,26 . . ■
; si. Soupis prací objektu

: ■ 43928 PRODLouŽENf LICE RAS RADSKVELkABTEš ? • 
■ < so ooi všédbec ■ ■■■■■■■ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

.£22^3

KČ“ 1,000
; ■: 40 000,00

~4Ó 000~00''"' { 40 00ČXO
.. 0

02620
Všeobecr.konstrukcsaprce :. 2 v. - "7..: . " .
ZKOU^ĚNÍ KONSTRUKCÍ A PRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU

Zjstěni nebezpečného odpadu pode vyhlášky 130/2019 Sb. (polyaromatické

uhlovodíky - PAU)________________ ________________________________
1 = 1.000 ÍA}______________________ .________________________________
zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zkouškami



689g» , ...h .. " ■ .Fina;6stglmVHS9D0,S,E;0;. . . ■■ , , : . . ,
*88 :* : ; ............. ■ w: : :: Soupis prací objektu..: >- , o -; . : •.
Stavba: :t2 .duirs2sbRódibžENULICEWASHRADSKÉVÉEKÁBŤEš.2- ■■ --0 : a-. . 1. ’ SO 101 1 . ■ f. 2300 203.07
Rozpočet :2 2 < SO 101.1 SILNÍCE Í5I/S920 0,4DBO,510KM N . 2. oi2 u -i • < -'.L - : : , j.?
38238228858 328833833388 32332383892888888888583835838888**588888323338882835588889585859833588292832889

*888888895588883880833850888398988685589388888998298558388856 9558252888887538333888588
- N . 1 : 0 2/Vnbbecnéknstkceaptce..*,h ■ ' .2 ..... . w‘st0 . . . " 22*2. .2* • :< ' ..- :. :11.280 547,20

1 014101 POPLATKY ZA SKLADKU M3 229,060 10,00 j 2290,60
zemina
dle bilence zemin 229.06=229,060 [AI
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženim odpadu na 
skládce.

21 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T 6,300 20.00 126,00
betonové suť
bouréní hospodfského propustku 3'2.1 =6,300 [AI
zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

3 014131 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNY ODPAD) T 62.612 50,00 3130,60
Položka použita pouze v případě zatřídění asfaltové smsi do kvaftativní t idy ZAS-T3 
nebo ZAS-T4 odvoz na skládku nebezpečného odpadu
dlepol č 113723b 5.77*2.2=I2.S94 [A] 
dle pol i 113728b 22.S9'2 2~4S,918 [BJ 
CetKfm: A+B^62812 !CI
zahruje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na 
skládce.

4 025t0 ZKOUŠENÍ MATERIÁLU ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE KPL 1.000 10 000,00 10 000.00

zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným zkouškám
5| 02720 POMOC PRÁCE ZŘZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL l 1,000 150 000,00 I 150 000.00

regulace dopravy, zajištění opatření DIO, dle návrhu objízdných tras,, zajišténi vydáni 
rozhodnutí

zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními
6| 02730 POMOC PRÁCE ZŘlZ NEBO ZAJiT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL I 1,000 20 000,00 I 20 000.00 I

Zajišténi vytyčení veškerých stávajících inženýrských síti (včetné úhrady za vytyčeni), 
odpovědnost za jejich neporušeni během výstavby a zpětné předáni sejich správcům

zahruje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zafizenim
71 0291 Oj OSTATNÍ POŽADAVKY ■ ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL I 1.000 | 120 000.00 | 120 000,00 I

zaměření skutečného stavu dle SoD

zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným pracemi
Sl 02911I OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL | 1.000 | 50 000,00 1 50 000,00 1

VYTYČENÍ HRANIC POZEMKŮ A OBVODU STAVBY

zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými práčem
91 029401 OSTATNÍ POŽADAVKY- VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL I 1.000 25 000.00 I 25 000.00 I

- pasportizace a fotodokumentace přilehlých pozemků před zahájením a po dokončeni 
- pasportizace objízdných tras

zahmmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
101 02944j OSTAT POŽADAVKY- DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ KPL f 1,000 | 60 000.00 | 00 000,00 |

dhe SoD

zahmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi
111 029451 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKY PLÁN KPL | 1,000 | 65 000,00 | 65 000,00 ]

cheSoD

položka zahmuje:
- přípravu podkladů, podáni žádosti na katastrální úřad
- poini práce spojené s vyhotovením geometrického ptánu
- výpočetní a grafické kancelářské práce
- úfedni ověření výsledného elaborátu
- schváleni návrhu vkladu do katastru nemovitosti příslušným katastrélnim úřadem

12 029601 OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR KPL I 1,000 5 000.00 I 5 000,00 I
KOMPLETNÍ PRÁCE SE ZAJIŠTĚNÍM BOZP NA STAVBĚ

z8hmuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovaným dozorem
13 03100! ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZRIZENI, PROVOZ. DEMONTÁŽ KPL i 1.000 750 000,00 750 000.00 1

zahmue objednatelem povolen náklady na pořízení (event, pronájem), provozováni, 
udržování a likvidaci zhotovitelova zařízeni

. ■ :6 ‘a.- . 4 A. Zeinníprát:*, . -■ - ",* t : : ’ ’ • • ■ " co,.. go . -n 171563.28

14
1133211 ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NÉST MEL, ODVOZ DO 

1KM
M3 I 35,100

120,00
4 212,00 I

slévající konstrukce vozovky, použije se do aktivní zóny, dle tabulky kubatur
35.1-35.100 IA)

Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
dožení na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** 
(s vjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jedhotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

15 1137231a FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 3KM M3 | 5,770 I 350.00 I 2 019.50 I

meteriál se použije na krajnice a sjezd 
(101 ^ITI'0,75*0,1+26,9*0.1=11,540 jAj
A*0.5=5.770 ÍB1

Položka zahmuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku. Nezahmuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** 
(s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v dopiriujlcim textu k položce).

16 113723/b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ NA SKLADKU M3 I 5770 I 350,00 | 2 019.50 |
Položka použita za souhlasu TDI a investora v případě zatříděni asfaltové směsi do 
kvalitativní třídy ZAS-T3 nebo ZAS-T4 odvoz na skádku nebezpečného odpadu.
materiál se použije na krajnice a sjezd 
(101+17)'0,75'0,1+26,9*0,1=11,540 [Aj
A*0.5=5.770ÍB!



Položka zahmue veškerou manipufaci $ vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. 
uloženi na skládku Nezahrnuje poplatek za skidku, který se vykazuje v položce 0141** 
(s výjimkou malého množství bouraného materlélu, kde je možné poptatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v dopiujicim textu k položce}

I 17| 1137281a FRÉZOVANÍ zpevněných ploch asfaltových, odvoz do 20KM M3 í 22,690 | 350.00 í 7941,50 |

odvoz na skládku KSŮS dle tabulky kubatur, odpočet na zpevnění krajnic a sjezdu 
5f, 92-f 1,54^45,380 jAj
A^^22,e90IBl

Položka zahmue veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vé. 
dožení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** 
(s výtimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednotkové ceny bouráni - terto fakt musí být uveden v dopiňejícim textu k položce)

1 18 1137281b frézování zpevněných ploch asfaltových, odvoz na skládku .... M3 I 22,690 | 350,00 | 7 941,50 J

Položka použita za souhlasu TDI a Investora v případe zatflděn! asfalkové smsi do 
kvaktativni třídy ZAS-T3 nebo ZAS-T4 odvoz na skládku nebezpečného odpadu.
odvoz na skládku dle tabulky kubatur, odpočet na zpevnění krajnic e sjezdu 56,92- 
11,54=45,380 {Aj
A"0.5=22 690/B1
Položka zahmuje veškerou manipulaci s vyýbouranou sutí a s vybouranými hmotami ví 
uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141" 
fs výjimkou malého množství bouraného materiáku, kde je možné poplatek zahrnout do 
jednobtové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplfuicim textu k položce)

1 19/ 123733! ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ 1, ODVOZ DO 3KM M3 í 55,040 | 150,00 | 6 256,00 ]

zemina použitá na krajnice a do násypů die tabulky kubatur 32.6+22,44=55,040 /A/

položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s vykopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapaženě i zapažené
* ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopévek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč jejich 
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod
- příplatek za lepivost
- těžtmí po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 
ustanovení k pol 1151,2)
- potřebné snížení hladný podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni 
znehodnocené klimatickými vivy
- ruční vykopány, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni v přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna. základové spáry, stén a svahů
- zhutnění podloží, případně í svahů vč svahován!
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-% pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo odvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy.
nájezdy, lešení, podpér. konstr.. přemostěni, zpevněné plochy zakryti a pod.)
- nezahmuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se 
v položce č. 0141**

I 201 1237351 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I, ODVOZ DO 8KM M3 I 201,066 | 220,00 | 44 233,20 ]

dle tabulky kubatur odpočet na krainice a násypy 256.10-2244-32.6=201.060 [AI
položka zahmuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompietni provedení vykopávky nezepažené i zapažené
- ošetření výkofúště po celou dobu práce v r>ém vč klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč jejich 
dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích Jímek, potrubí a pohotovostni čerpací soupravy (viz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- potfebn snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahovani a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podložl a v pláni 
znehodnocené ktimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podložl, případně i svahů vč. svahováni
- zřízeni stupů v podoží a lavic na svazich, neni-# pro tyto práce zřízena samostatná 
položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo odvedení vody v okolí výkopišti a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňrjicl provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a pod.)
- nezahmuje tdoeni zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se 
vpoiožce č 0141"

i 21 126735] zřízení stupňů v podloží násypů tA. i, odvoz do 8KM | M3 | 17,200 | 220,00 | 3 764,00 i
1

dle tabulky kubatur 17,20=17,200 [A] I



položka zahrnuje
- vodorovné a svislá doprava přemístěni, přeloženi, manipulace $ výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkoplšt po celou dobu práce v něm vů klimatických opatřeni
■ ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich 
dočasného zajštni
-ztíženi pod vodou, v okoll výbušrin, ve stísněných prostorech a pod,
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nižných částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (víz 
ustanovení k pol. 1151,2)
- pottebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotiivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky. odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřen! a rozepření vč přepažováni (vyjma štětových stěn)
- udržován) výkopišt a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okdl výkopišt a ve výkopisti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umoujici provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešeni. podpěr, konstr., přemostění, zpevněně plochý, zakryti a pod.)
- nezahmuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky zs sklácku, výkazuji se 
v položce č.0141"

! 22 132735i HLOUBENI RÝH SIŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ I. ODVOZ DO 8KM M3 | 28,000 | 220,00 | 6160,00 I

rýha oo drenáž 0,5*0,5*112=28,000 IAl
položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompietni provedení vykopávky nezapaženě i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč kitimatických opatřen!
- ztíženi vykopévek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč jejich 
dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušrin, ve stísněných prostorech 8 pod
- připlatek za lepivost
- téžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz 
ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotkivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloži a v plán 
znehodnocené ktimatickými vlvy
- ruční vykopvky odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedení vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umnožňujicí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, 
nájezdy, lešení, podpěr konstr., přemosténí, zpevněně plochy, zakrytí a pod.)
- nezehrnuje uoženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se 
v poloce č.0141**

I 231 17110/ ULOŽENÍ SYPANINY DO NASYPŮ SE ZHUTNĚNÍM M3 | 84,900 | 150,00 | 12 735,00 |

násypy svahu a zazubení, dle tabulky kubatur 32.6+17,20=49,800 {AJ
výména podloží, použit drceny me teriál i konstrukce komunikace 35,10=35,100(81 
arb^34,S00 ÍC}

položka zahmuje:
- kompletni provedeni zemní konstrukce vč výběru vhodného materáh
- úprava ukldaného materiálu vfhčenim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přlp iné úpravy ze účelem zlepšeni jeho mech vlastnosti
- hlinění i různé míry hlinění
- ošetření ložšté po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni ví, hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných ástech (figurách) vč dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené kii matickými vlivy
- ruční hlinění a výplň jam a prohlubní v podoží
- úprava, oišténi, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazich
- udržováni úložišté a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okoll úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňišíci provedeni zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce přemostění, zpevněně plochy, zakrytí a 
pod.) .

I 24 171501 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 i 131,960 | 150,00 | 19 794,00 |

výména podložl, dle tabulky kubatur, odpotet na materiál z původní konstrukce 187,06- 
35.10=131,960 ÍA]
položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce (násypového tělesa včetně aktivní zóny) včetně 
nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vihčenim, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přlp jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hlinění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. kimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené kfkmatickými Mivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okoll úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněně plochy, zakryti a 
pod.)

1 25/ 173101 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPAVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 | 22,440 | 280,00 | 6 283.20 |

dle tabulky kubatur 22,44=22.440 fAI



položka zahruje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného matertáku vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, 
přlp jině úpravy za účelem zlepšeni jeho mech vlastností
- hUnění i různě míry hutnění
- ošetřen! úložiště po celou dobu práce v něm vč klimatických opatřeni
- ztížen! v okoli vedení, konstrukci a objekt a jejich dočasně zajištěni
* ztížení prováděni vč. hutnéní ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztíženě ukdádáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna část! zemni Konstrukce znehodnocené klimatickými vivy
- ruční hitněni
- svahování, hutnéni a uzavíráni povrchů svahů
- udržováni ložist a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožujici provedeni zemni konstrukce (příjezdy, 
sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrně konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakryti a 
pod.)

1 261 18110) OPRAVA PLANÉ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ.! M2 ) 556,867 | 25,00 | 13 921.68

167.0SJO,3^55S.867ÍAl
položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje 
prořekt.

F 271 182211 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M M2 | 332,600 I 85,00 | 28 271,00

dhe tabulky kubatur 332.6=332 600 (AI
položka zahrnuje
nutné přemístili omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

I 281 182411 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 | 332,600 i 12,00 | 3 991,20

dle tabulky kubatur 332. 6=332.600 [A!
Zahmuje dodání předepsané travní směsi, její vysev na omici, zalévání, první pokoseni 
to vše bez ohledu na sklon terénu
Základy : :g ;9** * - * " - . s - •s-w- .-. .'. 71481,69

I 291 212631 TRATNOOY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 1 112,000 | 330,00 ) 36 960,00 \

levos^anné dranAž 112=112.000 [A]
Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžítelnosti. výplň, zásyp trativodů včetně 
dopravy, dožení přebytečného materiálu, dodávky předepsaného materiálu pro výpin a 
zásyp
- zhizeni spojovací vrstvy
- zřízeni podkadu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončeni trativodů zaústěním do potrabi nebo vodoteče, případně vybudováni 
ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostavenišini a vnitrostavenistní 
dopravy
- nezahmuje opláštění z geotextilie, fóle

I 30) 28997) OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘOVIN M2 I 627,667" ) 55,00 | 34 521.69 |

na naraolúb 167.06^3+(101+177*0.3*2=627.667 (AI
Položka zahmue:
- dodávku předepsané geotextilie nebo geomřižoviny
- úpravu, očištěni a ochranu podkladu
- přichycení k podkladu, případně zatížení
- úpravy spojů a zajištěni okrajů
- Úpravy pro odvodnění
- nutné přesahy
- mimostavemštnt a vnitrostaveništni dopravu

<-■ ::o • 5 > . KÓrniíhikjicě ; 3 . n:- . . : , 3: ;. <. < '.s ; • ,. ' ■ jj- -i - ■< •:" : ■' •. -.678 979; 40 A ■
I 311 561432 KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 150MM M2 | 357,000 | 200,00 ] 71400,00 l

rrxtíifení komunikace a sanace 260.5+96, 5=357.000 (A)
- dodání směsi v požadované kvalitě
- oištnf podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu a zhutnění vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozhšení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetné pracovních spar 
a spojů
- Úpravu napojeni, ukončeni
- úpravu dilatačních spar včetně předepsané výztuže
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje úpravu povrchu krytu

I 32) 563341 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 ) 541.400 I 145,00 ) 78503,00 |

260,5+102*0. 6+96.5+112*1,1=541,400 (AI
- dodáni kameniva předepsané kvalty a zmitosti
- rozprostřeli a zhiínéní vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišili šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmuje postřiky, nátěry

I 331 56962) ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO 100MM M2 ) 115,400 i 150,00 | 17 310,00 |

pravosbanné krajnice 101*0,75=75,750 [AJ 
ievos tranné krajnice 17*0,75=12,750 [BJ 
sjezd0,4610km 17^2,4+7.5=26,000 [CJ 
e+b+c=115.400 (Dl
dodáni recykdátu v požadované kvalitě
očištění podkladu
uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v 

předepsané tloušťce
zřízení vrstvy bez rozhišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 

a spojů
úpravu napojení, ukončeni
nezahrnuje postřiky, nátěry

I 34) 572123) NF 11 RACNi POSTŘIK Z EMULZE DO 1 ,OKG/M2 M2 | 357.000 ) 17,00 ) 6 069,00 |

pod ložní vrstvu v ml sté rozšíření a sanaci 260.5+96,5=357.000 (AI
dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství 
provedeni dle předepsaného techologického předpisu
zřízeni vrstvy bez rozhšení šířky, pokládání vrstvy po etapách
úpravu napojení, ukončeni

I 35| 5722131 SPOJOVACÍ POSTRIKZ EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 | 1 123,900 | 11,00 I 1236290 |



mezi Ivytovou a ložní vrstvou 734v (1 12+1 7)"0,1=74S, SOO !AJ 
mezi stávajíc/ podklad a Štítní vrstvu 377=377,000 jBJ
a^b=l 123.S00ÍCI
- dodáni všech předepsaných materiálů pra postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologiekého předpisu
- zfizení vrstvy bez roztišeni šířky pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončení

I 36/ 574751 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘIŽOVINY M2 | 746,900 | 55,00 ! 41073.50 |

734-K112+17*0.1 =746.900 W
- dodání geomfiže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy 
započteny v jednotkové cené)
- očišténf pockdadu
- pokládka geomže dle předepsaného technologického předpisu

] 371 574341 ASFALTOVÝ BETON PRO OBR US NÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL 40MM M2 | 734,000 f 260.00 | 190 840,00 |

krytová vrstva 0.406-0,520km 734=734.(X>0 ÍAl
- dodání směsi v požadované kvalit
- očištěni podkladu
- dožení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spojů
- pravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodovacich 
prouků. odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsněni podéí obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, 
odvodňovačů. vpustí, šachet a pod.

I 381 574E66| ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 I 746,900 | 350,00 J 261 415,00 1

ložní vrstva 0.408-0.520km734^(t12^í7)*0.1=74B.900 [A!
- dodáni směsí v požadované kvakt
• očištění podkladu
- dožení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
• nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahmuje těsněn! podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich proužků.
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

oaeseseeagmse Ostatní konstfzkce a prác . :. 1s • ,7"."’ *: +.:65: • : ■ ".or -4 ■■■■■■■.:■■. -.a 97 637,60
| 39 914134 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - DOD. MONT, DEMONT KUS | 3,000 ] 2 570.00 1 7 710,00 |

IZ4a- tks. IZ4b-1ks.P2-tks 1+1+1 =3.000 ÍA)

položka zahmuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedení
- u dočasných (provizorních) značek a zařízení údržbu po celou dobu trvání funkce, 
náhradu zničených nebo ztracených kusů, nižnou opravu poškozených částí
- odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané misi o

1 40 9152211 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - DOD A 
POKLÁDKA

M2 | 59,500 | 341.00 | 20 209,50 |

V4 (0.25) (102-H02)*0.25=51, OOOjA]
V2b (371 3/0.123) ((102)/3*2)*0.125=8.500 [B)
Celkem: A=B=S9.500 ÍCI
položka zahmuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měř! se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu

i 411 9183581 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M | 7,500 | 6 000,00 | 45 000,00 |

slezdvkm0.46110 7.5=7.500ÍA)
Položka zahmuje:
- dodáni a položeni potrubí z trub z dokumentaci předepsaného materiálu a 
předepsaného průměru
- případně úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahmuje podkladní vrstvy a obetonováni

| 421 918558| CELA KAMENNÁ PROPUSTU Z TRUB DN DO 600MM KUS | 2,000 | 10000,00 | 20 000,00 I

siezd v km 0.46110- Šikmá čele 2=2.000 [AI
Položka zahrnuje:
zdvo z lomového kamen na MC ve tvaru, předepsaným zadávací dokumentaci 
vyspárování zdíva MC
římsu ze železobetonu včetně výztuže, pokud je předepsaná zadávací dokumentací 
Nezahrnuje zábradlí

J 43 9191121 ŘEZÁNI ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M | 12,600 | 50.00 | 630,00 i

začátek a konec úprav/ 5 6=7,0=12,600 [AI

položka zahmuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody
! 441 931312] TESNNI DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 200MM2 M | 12,600 | 00,00 | 1000.00 1

začátek a konec úpravy 5.6=7.0=12,600[AI
položka zahmuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění pioch spáry před 
úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
nezatynuje těsnící profil

| 451 966158] BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 | 3.000 | 1000.00 | 3 000.00 |

bouréni hospodářského propustku 3=3.000 ÍAl
položka zahrnuje:
rozbourání konstrukce bez ohledu na použitou technologi
veškeré pomocné konstrukce (lešeni a pod.)
veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uloženi na skládku

Nezahmnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141” (s vimkou malého 
množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do ednotkové ceny 
bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů



--sgg*-g: :.2 • ■ : ..Fiips Outuiniy:VHSspol,$.,0. . . . ts. . ........ : ■ 2 ■.
-598** " •* .. :2 " ? .. * Soupis prací objektu . epith . “ '
$tvba: 3 : 93313928 PRODLouEMLICE RAERAbKVEK Mt: 0 .,32 : 23
Rozpočet: : : .2 2: . .. SO 101,2 bio 2, . 2 $ . . > *3 ::\ 2 ž P.. " 2 ! <. ■'::....... ' ?< : 9, * .o v;

: S01012 í ‘38650,005 4

82288388 8282835888888583688 888888888888888888888888888888888888888288823858828233888888888888888888888888883328888 88588

8383838888285955828888828

• < ■■ • ■ . 5> . 9. . ? : ■ 1.Osttrskonstruficprcs .: : N 2 > . ."‘? 7 •"7" "i 3 .. ?'■ 5.1. : • -2 ..2, 9 .: " 4 ’ • ? í •. e • 35650.00 8*9
I ,

914132
DOPRAVNÍ ZNACKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S 
přemístěním KUS 10.000 165,00 1 650,00
Objízdná trasa BUS
E133ks, S1-3As iPlOa-tks, ISWb~2ks, /S11c-1ks 
3^3+1+2^1-10,000 [AI
položka zahmuje
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místí určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahmuje dodávku značky

I 2 914132! OT DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FOLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
přemístěním KUS 15.000 165,00

2 475,00 I

IS11c -11ks. E3a - 2ks. 81 - 2ks 
11+2+2=15,000 [A;
položka zahmuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místí určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí 
nezahrnuje dodávku značitý

I 3 914133| DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS I 10,000 165.00 I 1 650.00 i
Objízdná trasa BUS
£13 -3ks, 8i~3ksr IP10a-1ks, 1Si0l>2ks lS11c-1ks 
3+3+1+2+1=10,000 ÍA)
Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na 
předepsané místo

1 41 914133/0T DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS I 15,000 165,00 I____ 2 475,00 |

IS11c- 11ks c3a~2ks B1-2ks 
1142+2=15,000 ÍAl
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na 
předepsané místo

1 5 914139) DOPRAV ZNAČKY ZAKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN | 1 200,000 | 4,00 I 4 800,00 |
Objízdná trasa BUS
E13-3ks,B1-3ks. IP10a-1ks, IS10th2ks. IS11c-1k$ 
(3+3+1+2+1)’120=1 200.0O01A1
položka zahmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je 
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

| 61 914139/0T DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN I 1800,000 | 4,00 | 7 200.00 |

is í 1c - 11ks, E3a - 2ks, B1 - 2ks 
(11+2+2)*120=1 800.000 ÍA]
položka zehmmuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je 
určen jako součin počtu značek a počtu dni použiti

1 71 914412) DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS ! 1.000 | 300,00 ) 300,00 |
Objízdná trasa BUS
lS11a-1ks 
1 = 1.000 ÍAl
položka zahmuje
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených části
nezahmuje dodávku značky

i 8| 914412 |OT DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS I 7,000 | 300,00 | 2100,00 1

IP22~8ka, lS11a-1k$ 
6+1 = 7.000 ÍAl
položka zahmuje:
- dopravu demontované značky z dočasné sklácky
- osazení a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

i 9| 9144131 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS | 1,000 | 200.00 | 200,00 |
Objízdná trasa BUS
lS11a-ika 
1=1.000 ÍAl
Položka zahmuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na 
předepsané místo

101 914413/0T DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS I 7,000 | 200,00 | 1 400.00 i

IP22-6ks,IS11a-1ks 
6+1=7,000 [A]
Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizenf materiálu s odvozem na 
předepsané místo

111 914419) DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN í 120,000 ( 10.00 | 1 200.00 |
Objízdná trasa BUS
IS11a-ika
Nájemné 120 dni 
1*120=120.000 ÍAÍ
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je 
určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

121 914419/0T DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN | 840.000 | 10,00 | 8 400,00 í

IP22-eka.f311a-1ks 
(6+11*120=840.000 ÍA]
položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízeni, počet jednotek je 
určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

131 916322/ DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS | 3.000 | 200,00 1 600,00 |
Objízdná trasa BUS
22 3=3.000 ÍAl
položka zahmuje:

pFemistění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místé určeném 
projektem

údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou 
opravu poškozených částí

141 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS ) 3,000 I 200,00 ) 600,00 I
Obiizdna trasa BUS
z2 3=3.000 [AI



i 151 916329 i

Položka zahruje odstraněni, demontáž a odklizeni zalizeni s odvozem na předepsaná 
místo
POTRAVNÍ ŽÁBŘAHY Ž2 S FÓLIÍ TŘ 2 - N A JEMNĚ ..... ............ ..........................
Obiizdna trasa BUS

KSDEŇ" T ' 36C.CO0 | 10,00 j "....3 600 00 |

Z2 3*120-360,000 fAJ_________________________________________________  
položka zahmuje sazbo za problem zařízeni Počet měrných jednotek se urči jako 
součin počtu zařízeni a počtu dní použiti.’



Stavba: • s .
Objekt . :
Rozpočet:

1,; . !. EitmsOifutgVHSip9lsr6;" . g 2"- : : : :

'' ;' ■' ' i ■ • ■ .9.. ■ • -< ■■:;. . Soupis prací objektu ; - x ■ 3 i: *..::.::";:: . • ;;■ 5 ■. •• z . ..
I11K3928 PRODLOUŽENÍ ULICE RAJHRAOSKÉ VELKÁ BÍTEŠ :36 *-3, hss* . SO ICt 5 | -10 503,00 |

; •: : mnovésty ' 2. 7 ■: "a. . . :2 • ■ : 2 ■ • " . * 4,: . 2 : . • • ■ .:<?■:: : -- - 2 '. ‘ : ; " i:: . • - *
$6.61* INCE l 3928 0,408-6610. i. ".A*,: . '

3 Mst HVSeobecnékoStrkceaprceM* 83 MMMMMMBes.SMEBMMM**,06*
I 391 014101 POPLATKY ZA SKLÁDKU M3 I -229,060 10,00 f -2 290,60 I

zemina

zahmuje veškeré poplatky provozovateli skládky související $ uložením odpadu na 
skladce-

I 40 0141021 POPLATKY ZA SKLÁDKU T | 6,300 20.00 | -126.00 í
betonové suť

zahmmuje veškeré poplatky provozovatel skládky souvisejici s uloženim odpadu na 
skládce

] 43] 0141311 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO (NEBEZPEČNÝ ODPAD) T | -62.612 50,00 | -3130.60 I

zehruje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na 
skdádce.

1 421 997013861 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prošlého 
betonu xód odpadu 17 01 01 T | 6,300 20.00 I 126,00 |

betonová suť

| 411 997013873 Poplatek za utaženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a 
kameni zatříděného do katalogu odpadů pod kůdem 17 05 04

M3 í 229,060 10,00 I 2 290,60 í

zemina

| 44 997013875 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na recyklační skládce (skláckovné) asfaltového 
bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

T | 62,612 50.00 | 3130,80 I

Poplatek za utažení stavebního odpaduna recyklační skládce (skládkovné) 
asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02

:. . oh ■■' 0 zo> :
0

L 8 ,/3**-* 8 522*
Mštebecnékoristiksceaprce: "*>2 An . .2ori-b 
Všholischésttkce a práce : n ;6.;■ 2d 02 •: " . ? : •.. ■" 
Kmurikkabe.",-**a*3, 2 ' $ .. 2/2 an,’*

3. : ■■■■■< ■' .a 0,00 : A,
2Ni 0.00 

hgs,*,f. **221 -10 503.00
I 311 561432/ KAMENIVO ZPEVNĚNÉ CEMENTEM TŘ. II TL. DO 150MM M2 [ 39,000 ! 200,00 | 7 800,00 í

rozšířeni komunikace a sanace 260,5+96,5:357,0000 [A]
SoD pol č 31. objekt SO 101.1 - 357 m2

ZBV.
Aktuašzace:
de zaměřeni - 396 m2

396 - 357 = 39 m2

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- utaženi směsi dle předepsaného technologického ptedpisu a zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spar 
a spoů
- úpravu napojení, ukončeni
- úpravu dilatačnich spař včetně předepsané výztuže
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrmsje úpravu povrchu krytu

I 32! 56334| VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM M2 1 -90,400 | 145,00 | -13 103,00 |
260.5*102-0,6+96,5+112-1,1=54 1,4000 [A
SoD pol. č 32, objekt SO 101 1 -541.4 m2

ZBV:
Aktualizace 
dle zaměření - 451 m2

451-541.4 =-90.4 m2

- dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostfeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez roziišeni Šířky, pokládání vrstvy po etapách
- nezahmuje posthky, nátěry

| 37I 574A34| ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11STL. 40MM M2 | -8,000 | 260,00 I -2 080.00 J
krytová vrstva 0,408-0, 520km 734=734.0000 (Aj
SoD pol. č. 37. objekt S0 101.1 - 734 m2

ZBV.
Aktulizace
dle zaměření - 726 m2

726-734 =-8 m2

- dodání směsi v požadované kvalitě
očištěni podkladu

- utaženi směsi dhe předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané Houšťce
- zřízeni vrstvy bez rozllšeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních sper 
a spojů

úpravu napojeni, ukončení podél obrubniků, dilatačních zařízení, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpustí. Šachet a pod.

nezahmuje postřiky, nátěry
nezahmuje těsněni podéí obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků,

odvodovačů, vpusti, šachet a pod.
I 38) 574E66 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 70MM M2 | -8,900 | 350,00 | -3115.00 I



loni vrstva 0,408-0,520km 734+(112+17)*0.1=746,9000 [A]
SoD pot fi 38. objekt SO 101.1 ■ 746,9 m2

ZBV'
Aktulizace 
dle zaměřeni - 738 m2

738 - 746,9 = -8,9 m2

- dodáni směsi v požadované kvalt
- očištění podkiadu
- uloženi směsi dle předepsaného techologického předpisu, zhutněni vrstvy v 
předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozhšeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař 
a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacich 
proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahmuje postřiky, nátěry
- nezahmute těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků.
odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.___________________________________________

:-Oštattí kěiňstáawe : : ie . • :


